
Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājumi noteikumos
par valsts robežu apsardzību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Noteikumos par valsts robežu apsardzību
(Lik. kr. 1928. g. 84, 1929. g. 219 un
1930. g. 4) ievest šādus papildinājumus:

I. Noteikumus papildināt ar sekojo-
šiem 201—20>°. pantiem:

20'. Robežsargi, iestājoties robežap-
sardzības dienestā, dod un paraksta šādu
svinīgo solījumu: ,,Kā Latvijas Republi-
kas karavīrs es svinīgi apsolos, netaupot
savus spēkus un dzīvību, sargāt Latvijas
Demokrātiskās Republikas Satversmi, liku-
mus un neaizkaramību pret visiem, kas
to apdraud; būt uzticīgs tās likumīgai
valdībai; izpildīt pēc sirdsapziņas savus
pienākumus,padoties bez ierunām kara liku-
miem un disciplīnai un vienmēr paklausīt sa-
viem likumīgi ieceltajiem priekšniekiem,
apzinādamies, ka par šā svinīgā solījuma
nepildīšanu man nāksies atbildēt likuma
priekšā".

202 . Robežsargi bauda visas pilsoņu
tiesības ar sekojošos (203.—206.) pantos
norādītiem aizliegumiem.

203. Robežsargiem aizliegts:

1) būt par biedriem savienībās, biedrī-
bās, sabiedrībās, partijās un tamlī-
dzīgās organizācijās, kas nodibinātas
politiskos nolūkos un ar politiskiem
mērķiem;

2) būt klāt un citādi piedalīties visādās
sapulcēs, kufās apspriež un pārrunā
politiskus jautājumus;

3) tieši piedalīties vai būt klāt visāda
veida manifestācijās un mītiņos;

4) turēt politiska satura runas, un
5) publicēt 'politiska satura rakstus.
204 . Robežsargiem aizliegts piedalīties

banku un akciju sabiedrību pārvaldēs un
revīzijas orgānos. Tāpat viņiem aizliegts
uzņemties algotus pienākumus vai pret
atlīdzību izpildīt vienreizējus pakalpoju-
mus uzņēmumā, kas saņem no viņu resora
materiālu pabalstu vai kas padots tās
iestādes uzraudzībai, kurā robežsargs ieņem
amatu

posteņu priekšniekiem, robezuzraugiem un
sargiem, bet posteņu priekšniekiem — no
padotajiem sargiem.

2010. Robežapsardzības posteņu priek-
nieki, robežuzraugi un sargi brauc atva-
ļinājumā turp un atpakaļ trešajā klasē
par puscenu uz sevišķu pieteikumu pa-
mata, kurus izdod robežapsardzības ap-
gabala vai augstāki priekšnieki.

II. Noteikumu 60. p. piezīmes un
83 1. panta beigās pievienot šādus tei-
kumus:

60
Piezime.

Bez tam virsnieki, kas pārnāk tieši no
armijas robežapsardzības dienestā, saņem
atalgojumu: grupas priekšnieks — kā
armijas vada komandieris un rajona
priekšnieks — kā armijas rotas koman-
dieris.

83i
un savstarpējs zirgu apdrošināšanas fonds.

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.

Ministru prezidents un
iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Apstiprinu.
Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.

Finanču ministiis G. ZemgaJs.

Noteikumi
par rūpniecības un amatniecības
ražojumu godalgošanas kārtību

izstādēs.
(Izdoti uz likuma par izstāžu sarīkošanu
papildinājumu un pārgrozījumu — Lik. kr.

1931. g. 178 — 4i. panta pamata.)

I. Vispārējie noteikumi.
1. Šie noteikumi attiecas uz rūpniecības

un amatniecības ražojumu godalgošanas
kārtību visās Latvijā sarīkojamās izstādēs,
izņemot starptautiskās izstādes.

2. Sacensībā var piedalīties Latvijas,
Igaunijas un Lietavas izstādītāji, ja viņi
izstādītos priekšmetus ražojuši.

3. No 2. pantā minētiem izstādītājiem
sacensībā nevar piedalīties:

1) godalgošanas kommisijas locekļi,
2) izstādītāji, kurus godalgošanas kom-

misija pieaicinājusi kā lietpratējus,
un

3) .izstādītāji, kurus godalgošanas kom-
misija no sacensības izslēgusi.

4. Godalgošanas kommisija izslēdz no
sacensības izstādītājus:

1) kas snieguši nepareizas ziņas, it
īpaši par izstādīto priekšmetu ražo-
šanas vietu,

2) kas godalgošanas kommisijai lieguši
ziņas, kādas viņiem jāsniedz saskaņā
ar šiem noteikumiem, un

3) kas mēģinājuši kommisiju iespaidot
vai maldināt.

5. Izstādītāji, kas vēlas piedalīties sa-
censībā, paziņo par to izstādes vadībai
pirms izstādes atklāšanas. Vēlākus pazi-
ņojumus godalgošanas kommisija var
ņemt vērā tikai izņēmuma gadījumos, kad
paziņojuma nokavēšanai ir sevišķi svarīgi
iemesli.

6. Izstādītāji, kas piedalās sacensībā,
attiecībā uz izstādītiem priekšmetiem pa-
doti godalgošanas kommisijas atzinumam.

7. Katrs izstādītājs var ar vieniem un
tiem pašiem priekšmetiem piedalīties sa-
censībā vairākās klasēs, tomēr viņš saņem
par visiem attiecīgiem priekšmetiem tikai
vienu augstāko no piespriestām godalgām.

8. Ražojumi, kas pieteikti izstādei, ne-
zaudē eksponātu īpašības arī tad, kad viņi
izlietoti izstādes izgreznojumam, apgais-
mošanai un citām tam līdzīgām vajadzībām

II. Godalgas.
9. Piešķiramās godalgas ir:

1) zelta medalis,
2) sudraba medalis,
3) bronzas medalis,
4) atzinības raksts.

10. Valsts, pašvaldību, organizāciju
vai privātu personu ziedotās balvas.pie-
šķir pēc punktu skaita par visaugstāk!
vērtētiem izstādījumiem blakus 9. pantā
minētām godalgām, pie kam valsts balvai
ierādāma pirmā vieta.

11. Godalgotiem izstādītājiem izsniedz
godalgas rakstu, kas dod tiesību uz rakstā
paredzēto godalgu.

12. Personām, kas ņēmušas izcilu da-
lību godalgoto priekšmetu izgatavošanā
vai arī piedalījušās kā locekļi vai liet-
pratēji godalgošanas kommisijas, augstākā
godalgošanas kommisija, uz izstādītāju
komitejas priekšlikumu, var piešķirt se-
višķus diplomus par līdzdarbību izstādes
labā. Šiem diplomiem jābūt visiem vie-
nādas pakāpes.

13. Personām un organizācijām, kas
ar savu darbību veicinājušas izstādes
izdošanos, bet uz kurām neattiecas
12. pants, izstādes vadība var piešķirt
sevišķus piemiņas diplomus, kuros minēts,
ka tie izdoti par nopelniem izstādes labā.

Godalgas, kas izgatavotas no dārgmetāla,
izstādes rīkotāji izsniedz pret attiecīgu sa-
maksu.

Piemiņas diplomus par piedalīšanos iz-
stādē neizsniedz.

Īli. Godalgošanas kommisijas
sastāvs.

14. Godalgošanas kommisijas ir vienas
pakāpes vai divu pakāpju. Pēdējā gadī-
jumā tās sadalās:

1) klašu godalgošanas kommisijas,
2) augstākā godalgošanas kommisija.
15. Pirmās pakāpes godalgošanas

kommisijas sastāda izstādes vadība no
sabiedriski cienījamām personām ar vaja-
dzīgām speciālām zināšanām, kā arī no
personām, kuras liek priekšā iestādes un-
organizācijas, kas ziedojušas balvas.

16. Pirmās pakāpes godalgošanas

kommisijas sastāvā skaitās kārtējie lo-
cekļi un to vietnieki. Kārtējie locekļi
izvēl no sava vidus prezidiju: priekšsēdē-
tāju, priekšsēdētāja biedru un sekretāru.
Vietnieku skaits nedrīkst pārsniegt pusi
no kārtējo locekļu skaita. Vietniekam ir
lemjoša balsstiesība vienīgi tad, kad viņš
atvieto kādu iztrūkstošu kārtējo kommi-
sijas locekli; citādi tas var piedalīties
godalgošanas kommisijas sēdēs tikai ar
padomdevēja balsi.

17. Augstākā godalgošanas kommisija
sastādās no klašu godalgošanas kommisiju
prezidijiem.

Augstākās godalgošanas kommisijas lo-
cekļi izvēl no sava vidus prezidiju: priekš-
sēdētāju, priekšsēdētāja biedru un se-
kretāru.

Izstādes sarīkotājiem ir tiesība deleģēt
augstākā godalgošanas kommisija savu
pārstāvi ar lemjošu balsstiesību, tomēr
bez tiesības tikt izvēlētam kommisijas
prezidijā. Uzņēmēji, kas nodarbojas ar
izstāžu sarīkošanu arodveidīgi, šādu tiesību
nebauda.

18. Godalgošanas kommisijas var pie-
aicināt lietpratējus ar padomdevēja balsi.

19. Godalgošanas kommisijas locekļi
un lietpratēji izpilda savus pienākumus
bez atlīdzības. Viņu tiešos, ar minēto pie-
nākumu izpildīšanu saistītos izdevumus
var atlīdzināt.

IV. Godalgošanas kommisiju
darbība.

20. Sacensībai pieteiktos priekšmetus
novērtē un godalgas piešķir pirmās pa-
kāpes godalgošanas kommisijas.

21. Augstākā godalgošanas kommisija
izlemj sūdzības par klašu godalgošanas
kommisiju darbību un atzinumiem, pār-
bauda klašu kommisiju novērtējumus,
apstiprina piešķirtās godalgas un izsludina
apstiprinātās godalgas vispārējai zināšanai.
Viņas lēmumi ir galīgi un nav pārsūdzami.

22. Ja pastāv tikai viena vienīga god-
algošanas kommisija, tad viņas lēmumi ir
galīgi un nav pārsūdzami.

23. Pieteikumu godalgošanas kommi-
sijai izstādītāji sastāda pēc izstādes vadības
noteiktās aptaujas listes parauga un iesniedz
to divos eksemplāros. Termiņu, kad pie-
teikumi iesniedzami, laikus izziņo. Izstā-
dītājs, kas minēto termiņu nokavējis,
nevar celt iebildumus, ja godalgošanas
kommisija viņa izstādītos priekšmetus
neapspriež.

Pieteikumu nevar ņemt atpakaļ.

24. Izstādēs, kas neilgst vairāk par
vienu nedēļu, klašu godalgošanas kommi-,
sijas sāk darboties tūliņ pēc izstādes atklā-
šanas, ilgākās izstādēs — ne vēlāk, kā no
dienas, kad paiet puse no izstādei noliktā
laika. Augstākā godalgošanas kommisija
uzsāk savu darbu, kad klašu godalgošanas
kommisijas savu darbu nobeigušas.

Ja pastāv tikai viena vienīga godalgo-
šanas kommisija, tad tā sāk darboties
tūliņ pēc izstādes atklāšanas.

25. Izstādītos un sacensībai pieteiktos
priekšmetus novērtē pēc punktiem. Lie-
lākais punktu skaits ir 100. Novērtēšanai
ņem par pamatu sekošo:

1) izstādīto priekšmetu vispārējas īpa-
šības vai viņu darbības efektu —
līdz 75 punktiem;

2) pārējiem 25 punktiem — a) izstādīto
priekšmetu dekoratīvo ietērpu un
gaumi, ar kādu priekšmets izstādīts,
b) izstādītāja ražojumu vispārējo
labumu tirgū; c) šo ražojumu no-
zīmi Latvijas saimnieciskā dzīvē,
d) vietējo izejvielu izlietošanu un
e) izstādītāja uzņēmuma apjomu,
samērā ar citiem līdzīgiem uzņēmu-
miem.

Agrākās izstādēs iegūtas godalgas ne-
drīkst novērtēšanu ietekmēt.

205. Robežsargiem aizliegts būt par
trešo personu pilnvarniekiem lietās, kas
piekrīt iestādei, kurā viņi ieņem amatu.
Tāpat' viņiem aizliegts piedalīties vai
iestāties personīgi vai caur trešo personu
peļņas uzņēmumos vai darījumos, kurus
noslēdzot vai izpildot robežsargu privātās
intereses saduras ar dienesta interesēm,
vai kuru intereses viņi varētu pabalstīt,
izmantojot savu dienesta stāvokli.

206. Robežsargiem aizliegts bez apga-
bala vai augstāka priekšnieka atļaujas
ievietot laikrakstos, žurnālos un citos
Preses izdevumos ziņas, kas viņiem pēc
sava dienesta stāvokļa zināmas vai pie-
ejamas.

207 . Robežsargs par 203. un 206. panta
nosacījumu neizpildīšanu vai nu nes kri-
minālatbildību vai arī sodāms disciplinārā
kārtā.

208. Robežsargs ar apgabala vai
augstāka priekšnieka atļauju var iestaties
ļļļļ būt par biedru biedrībās un sabiedrī-
bās, kas nodibinātas bez politiskiem mēr-
ķiem un nolūkiem.

.209. Robežapsardzības dienesta virs-
niekiem aizliegts aizņemties naudu no
Padotajiem virsniekiem, kā arī no visiem

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i, gadu . . . .12,— gadu 18 —

3'mēn 6— Vgadu . . . .10 —
j (> 2— 3 mēn.. ... 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ ..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem ....—,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

^^^^^^M^^P

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

, Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVfs 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Pap ildinājumi noteikumos par valsts

robežu apsardzību.
Noteikumi par rūpniecības un amatnie-

cības ražojumu godalgošanas kārtību
izstādēs.

Rīkojums par Zemkopības ministrijas
20% kalijsāls pārvadāšanu un veduma
maksas aprēķināšanas kārtību.

Nupat iznāca un dabūjams Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un rakstu nodevu
ar 1932. g. papildinājumiem un Nodokļu departamenta paskaidrojumu.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 0,80
brošēts ar piesūtīšanu pa pastu „ 1,10

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



26. Lai piespriestu zelta medali, ne-
pieciešami 90 punkti, sudraba medali —
70 punkti, bronzas medali — 50 punkti
un atzinības rakstu — 30 punkti.

Punktu skaits jāatzīmē aptaujas listes.
Aptaujas listes jāpievieno godalgošanas
kommisijas lēmumiem.

27. Tiklīdz klašu godalgošanas kommi-
sija savu darbību beigusi, viņas lēmumus
izliek izstādes biroja telpās izstādītāju
ieskatam. Sūdzības par šiem lēmumiem
iesniedzamas augstākai godalgošanas kom-
misijai 24 stundu laikā, skaitot no lē-
mumu izlikšanas izstādes biroja telpās.

28. Godalgošanas kommisiju sēdes ir
slēgtas. Par sēdēm jāved protokols. No-
balsošanā izšķirošs ir vienkāršs balsu vai-
rākums. Izstādīto priekšmetu novērtē-
šanas un pārbaudes rezultāti jāieved god-
algošanas kommisijas protokolā, atzīmējot
novērtējumu pēc punktiem.

29. Novērtējums pēc iespējas jāpamato
ar izstādīto priekšmetu praktiskiem izmē-
ģinājumiem.

30. Metus un modeļus var apspriest
vienīgi tad, ja ir iespējams tos pietiekoši
lietpratīgi pārbaudīt.

31. Izstāžu vadībai jāpalīdz godalgo-
šanas kommisijām viņu uzdevumu veik-
šanā.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors A. Kacens.

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vāgels.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

Rīkojums JVe 45
1932. g. 30. janvāri,

par Zemkopības ministrijas 20>/0 kalijsāts
pārvadāšanu un veduma maksu aprēķinā-

šanas kārtību.
Atļauju Zemkopības ministrijai tekošā

gadā līdz 11. jūnijam ieskaitot, nosūtīt
20% kālija sāli izdalīšanai lauksaimniecību
organizācijām vai lauksaimniekiem ar
tikai 50% veduma maksas samaksu, preci
saņemot.

Pārējos 50% no veduma maksas apņe-
mas Zemkopības ministrijas Zemkopības
departaments samaksāt Dzelzceļu virs-
valdes finanču direkcijai nekavējoties pēc
rēķina saņemšanas.

Papildu maksājumi, ja tādi būtu, ņe-
mami, aprēķināmi un iekasējami no preces
saņēmēja pilnā apmērā.

Augšminētā kalijsāls pārvadājama uz
tiem pašiem noteikumiem un pieturoties
pie tās pašas kārtības, kādu paredz 1931. g.
18. septembra rīkojums Ne 349, kas
iespiests „Dzelzceļu Vēstneša" 1931. g.
35. numurā.

Šis rīkojums spēkā no 1932. g. 10. feb-
ruāra.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 12. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Zvārdes meliorācijas
sabiedrības ,,Mazupīte" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības Mazupītes
regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zvārdes meliorācijas sabiedrībā ,,Maz-
upīte" , minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1932. g.
20. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas

apriņķī, Viskaļu pagastā esošo nekustamu
mantu — no Viskaļu muižas zemnieku
zemes atdalīto sīkzemes gabalu ar 1it. B
N° 7 — dodot tam nosaukumu ,,Kaktu-
ozoli" .

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.. N° 86002.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
28621 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis!

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1932. g.
20. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķī, Viskaļu pagastā esošo nekustamo
mantu — no Viskaļu muižas zemnieku
zemes atdalīto sīkzemes gabalu ar 1it. B
N° 13 — dodot tai nosaukumu ,,Caunītes".

Rīgā, 1932. g. 1. februārī. JMe 85998.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

28622 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Zemgales artilērijas pulka bij. kareivi Osvaldu
Ģederta dēlu Stalgeviču, apsūdzētu pēc
K- s. 1. 134. p.

Stalgevičs dzimis 1897. g. 18. augustā, Bauskas
apriņķa īslīcas pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Rīgā, Bruņinieku
ielā Ne 28, dz. 100, latvietis, luterticīgs,' vidus-
skolas izglītība, pēc nodarbošanās kantorists.

Kam būtu zināma viņa .atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
tp^pcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā .
im ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 30. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 608.

24251. Bundšuh Antons. 36677/32.
24252. Freimans Ernests. 3102/22.
24253. Frolova Polina. 10710/24.
24254. Icikovs Meisans (Moisejs). 6449/22.
24255. Igals Kārlis. 8706/23.
24256. Lielmanis Maksimilians. 36629/31.
24257. Vedze Jānis. 22062/26.
24258. Veltmanis Kārlis. 7311/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G- Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra Š. g. 12. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Zvārdes meliorācijas sabiedrībā „Mazupīte",

jāņem dalība pie kopējo šīs sabiedrības Mazupītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
~, rrT ^ Darbu

I Dalībniekam
MāJ " izmaksa PDalībnieku

3 ^
,-u . , Dalībnieka „

* ,,-J Kādā pagastā atrodas mājas projekta. balsu skaits
Dalībnieka īpašuma piederošo vai fs no kuras saskaņāarp,,« - , - . 1-„-k viņa lietošana P^ Pun pie kādas agrākas muižas aprēķina melior 'āciias Piezīmes

1L vārds un uzvārds tiesību mēmie- zemes dalībnieku ?ab Ha!f
<o. apzīmējums esoso mlJ cibas grāmatu piederēja balsu skaitu ^Jf.- iHomJ nosaukums plāniem reģistra . statūtiem

1. Mārtiņš Briedis īpašnieks Stūri bij. mežsarga — 5913 Zvārdes pagasta Kursīšu valsts 354,— 3 šinī dalībnieku sarakstā Uz.r -. b - ? -u radītas darbu izmaksas <snm
ma-mežniecība ... ,<:„ , mas uzskatāmas par pama?,'2. Ansis Krieviņš „ Tīreļi 51 5020 Zvārdes pag. Vec-Zvārdes muižas 363,— 3 dalībnieku maksājumu no

3. Vilis Briedis „ Tīreļi 50 2793 ' „ ,', „ „ 373,— 3 teikšanai un nokārtošanai kā
4. Kārlis Dannenbergs . Lauknamiki 38 2494 „ „ „ „ 872,— 8 P«e darbu pirmreizējas izve-
5. Kristaps Lignavs (Lignaus) . . „ Medņi 40 3239 „ „ „ - „ 536,- 5 —j ^gj* g™jg
6. Karlīne-Lizete Puķīte (Puķe), _ turpmāk, neņemot vērā darbu

dz. Lignavs īpašniece Priednieki — 9894 Žvardes pag. atdalīj. no Medne 900,— 9 faktisko izmaksu, kura vai
_ mājām hip. N° 3239 bat mazāka vai lielāka.

7. Kristaps Lignavs (Lignaus) . . īpašnieks Medņi 40 3239 Zvārdes pag. Vec-Zvārdes muižas 219,— 2
8. Bille Dirba Ieguvēja Maz-Pīsnieki — — Zvārdes pag. atdal. no Pīsnieku 459,— 4

mājām N° 43 hip. 3515
9. Antons Lipēns īpašnieks Kalniņi 2 9753 Zvārdes pag. atdal. no vecsaim- 354,— 3

niecības N° 42
10. Jānis Dundurs . „ Upeslejas 3 9195 Tas pats 270,— 2

Kopā 4700,— 42

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1357. Mel. sab. reģ. N° 284. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

^

VaSdibas vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanāslaiku Kandavas pilsētā.

Pieņemti Kandavas pilsētas domes 1931. g.
19. decembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

28. janvāra rakstu Ns 85799.
Domes sēdē 1925. g. 2. maijā pieņemto,

no iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta ar rakstu N° 102816 no 1925. g.
19. maija apstiprināto un ,,Vald. Vēstn."
N° 126 no 1925. g. 10. jūnija, izsludināto
saistošo noteikumu § 3 izteikt šādi:

§ 3. Veikalus, kuros tirgojas vienīgi
ar ēdamvielām, kā: maiznīcas, kondito-
rejas, gaļas veikalus, ēdienu veikalus,
tējnīcas u. t. t. var atvērt darba dienās
no pulksten 7 līdz 20, bet svētdienās no
pulksten 7 līdz 10 un no 13 līdz 22.

Pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no publicēšanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Štraufs.
Sekretārs Jancis.

RĪGA.
Polijas republikas konsulāts Rīgā

izsludina par nederīgu Polijas pavalstnie-
kam Bazilijam Gviždcs, dzīv. Rīgā,
Akmeņu ielā Ne 22/24, nozagto pasi.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 2. februārī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē Annas Brigaderes
drāma ,,Ilga ". — Trešdien, 3. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi J. Akuratera komē-
dija ,,Amora talons" A. Amtmaņa-Briedīša
režijā. Piedalās pirmie spēki. Abonentiem
2. biļete. — Ceturtdien, 4. februārī, pirmo reizi
tautas izrādē J."Lošvica jautrā laimes spēle
,,Šachs vai rulete". — Piektdien, 5. feb-
ruārī, pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera komē-
dija ,.Amora talons". — Sestdien, 6. feb-
ruārī, pulksten 4 pēc pusdienas 3. lētā klasiķu
izrādē J. Raiņa ,J ā z e p s un viņa brāļi' ".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Ša c h s vai rulete".

Daries teātris. Otrdien, 2. februārī, pulksten 7.30
vakarā ,,Pats saviem s p ē k i e m". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Trešdien, 3. februārī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par pazeminātām" cenām
,,M a n a māsa un e s". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
4. februārī, pulksten 7.30 vakarā par tautas
izrāžu cenām ,,Verdenas brīnums".

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

t e c h n i k a. Ns 2. — 1932. g. Finanču minis-
trijas izdevums.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
31. janvārim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Jl
Slimības nosaukums ) Ip

aS
w «i

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 3
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... fl
Scarlatina Šarlaks .. .... 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 14
Diphter. vēra Difterits .... 18
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemiča . . . Cūciņa .... 35
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax ....... Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . —
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... 2
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 2
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 2. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72.45
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,37—26,65
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,15—210,25
100 Vācijas marku ' 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,40—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

.Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,

301 309., 311. p. pamata uz
Annas Kuzņecovas lūgumu viņas

nrasības 1ietā pret Mitrofanu
Kužnecovu summā Ls 2400,—
par 'alimentu izsniegšanu, uz-
aicina Mitrofanu Kuzņecovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma , ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

pie lūguma pielikti pilnvara,
4 apliecības un noraksti atbildē-
tājam.

ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
27563z L. Xs 2403

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvārī publicēto, 1931. g.

8. jūlijā Skujenes pag. mirušā
Pidriķa Antona d. Rubeņa,
1931. g. 30. aprīlī mājas kārtībā

taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pidriķa
Antona dēla Rubeņa manto-
jumu vai sakarā ar * šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
L. Ns 2505/32. g. 27728

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Valsts

zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietuun nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1600 rbļ., apstiprinātu 1900. g.

5. jūnijā ar JVa 329 uz nekustamo
īpašumu Kliģenes muižas zem-
nieku zemes ,,Vedzītu Ns 11"
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grām. rčģ. Ns 4736 par labu
Maksimilianam Eduarda d. fon
Kreušam, pie kam minētā obli-
gācija ar bij, Rīgas apgabaltiesas
1908. g. 30. janv. lēmumu ir
atzīta par iznīcinātu un uz tā
paša tiesas lēmumu pamata ir
izgatavots un izsniegts zvēr.
adv. Artūram Roberta d. Reis-
neram jauns zemes grāmatu doku-
ments priekš Maksimiliana Edu-
arda d. fon Kreuša kā kreditora.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
JVe 2175. 27758b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Braunšteins
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. janvārī publicēto,
1921. g. 27. decembrī Raunas
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Braunšteina (Kūļa) * mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Pētera dēla Braunšteina (Kūļa)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 21. janvāri.
L. JVe 2741/32. g. 27726

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 9. martā mir. Richar-
da- Fridricha- Magnusa Ēvalda
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.
L. JVa 2803/32. g. 27742

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 24. janvārī Naukšēnu
pagastā miruša Antona - Arvīda
Richarda dēla Laura ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 21. janvārī.
L. Ns 2800/32. g. 27743

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1-931. gadā 10. oktobrī Rīgā
mirušās Marijas - Magdalēnas
Kristapa meita Dombrovskis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju . mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
L. Ns 7065/31. g. 28187

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz akc. sab. ,,Gentleman" lūgumu
viņas prasības lietā pret Robertu
Hofu summā Ls 1296,— pēc
izraksta no grāmatām, uzaicina
Robertu Hofu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izvilkums no dēbetora grāmatas
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1872. 27564b

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.

Rigas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
;298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Jaakauva Arensa un citu

lūgumu viņu prasības lietā pret
Krišu Brunovu summā Ls 110,—
par nomas līguma ieraksta dzē-
šanu zemes grāmatās, uzaicina
Krišu Brunovu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
nomas līguma noraksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
:sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVe2210. 27565b

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,

301., 309., 311. p. pamata uz
.fieses Hein lūgumu viņas prasības

lietā pret Michaiiu Zvorono, tirg.
zem firmas ,,Austrumu fabrika
Bosfor", summā 1480 Ls dēļ
īres parāda, uzaicina Michaiiu
Zvorono, tir£. zem firmas ,,Au-
strumu fabrika ,,Bosfor ", kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
,,Ceroa.ust" Ns 316 un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
27987z ? L. Ns 2019

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. janvārī, publicēto
1926. g. 5. septembrī Bebru pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Preisa,
1926. g. * 2. septembrī mājas
kārībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Pētera dēla Preisa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
L t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
L. Ns 2004/32. ģ. 27727

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
15. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
750 rbļ., apstiprinātu 1867. g.
2. janvārī ar Ns — uz nekustamo
īpašumu Valtenberga muižas
zemnieku zemes ,,Kalna - Pur-
lauru" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 188 par
labu Arnoldam fon Fitinghofam.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
Ns 2173. 27757b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 4 obligācijas
par 350,-350, 350 un 358 rbļ.,
apstiprinātas visas četras 1885. g.
13. novembrī ar NsNs 1927,
1928, 1929 un 1930 uz nekustamu
īpašumu Pulkarnes muižas zem-
nieku zemes ,,Mell -Jauktavu"
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVa 3487 par labu
Aleksandram fon Levis of Me-
nāram, pie kam tās pārgājušas,
kā izzemes grāmatu nodaļas akta
redzams, kopā ar Pulkarnes muižu
mantošanas ceļā uz Zofiju Volde-
māra m. fon Levis of Menar,
pēc vīra Lilienfeld, un proti:
uz Voldemāra Aleksandra dēla
fon Lēvis, of Menāra testamenta
pamata, saskaņā ar bij. Rīgas
apgabaltiesas lēmumu no 1903. g.
5. maija un bij. Rīgas Valmieras
muižnieka — bāriņu tiesas lē-
mumu no 1903. g. 26. marta
un ar Ka 291 apstiprināto manto-
juma sarakstu.

L. Ns 2172. 27759b
Rīgā, 1932. g. 20. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. ziemā Baldones
pagastā, Grišļu mājās mirušās
Trīnes Grīslis ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
L. Ns 1210/32. 27746b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 11. augustā
Lazdonas pagastā mirušā Grigo-
rija Jāņa d. Žīda ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
L. JVa 6743/31. 27747b

Rīgas, apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1950 rbļ., apstiprinātu 1908. g.
19. decembrī ar JVa 422 uz ne-
kustamo īpašumu Stalbes muižas
zemnieku zemes ,,Kalna-Klā-
manu A." mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. JVa 5174
par labu baronam Eduardam
Teofila dēlam Kampenhauzenam.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
JVe 2176. 27756b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
13. janvārī izklausīja Pētera
Kriša d. Ozolnieka hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas par 10000 un 5000 r.
atlikumā apstiprinātas abas divas
1908. g. 20. martā ar JVaJVa 409
un 410 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā II hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 420,
par labu Ābramam Lippe Solo-
mona d. Beilingam Levkovam,
kas viņas ir cedējis blanko, no
kurām — pirmā ir pārgājusi
uz Jozefu Morica d. Eljaševu,
kā blankocesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko un otrā —
5000 rbļ. atlikumā ir cedēta
Pēterim Andreja d. Kļaviņām,
ar atsevišķa zemes grāmatu akts
izdošanu 1909. g. 13. jūlijā ar
JVa 6356. L. JVa 1023. 27760b

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Jāņa In-
driķa d. Kalniņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 3000 rbļ., apstiprinātu 1898.' g.
28. aprīlī ar JVa 806 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVe 151
par labu Burchardam Konrāda d.
fon Bergam un bija pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
bija cedējis atkal blanko. Minētā
obligācija ar Rīgas apgabaltiesas
1924. g. 15. jūlija likumu ir
atzīta par iznīcinātu un tanī
vietā uz tā paša lēmuma pamata
1924. g. 12. decembri ir izdots
zvēr. adv. J. Eljaševam priekš
Viktora Maršica kā kreditora
jauns zemes grāmatu dokuments
ar JVe 16725.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
JVe 221L 27761b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Elinoras
Aleksandra m. Pistolkors (von
Pistohlkors) dzīvības apdrošinā-
šanas polišu mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām dzīvības apdrošināšanas poli-
ses par 25000, 25000, 23000
un 23000 rbļ., ar JVeJVe 96820,
96821, 102661 un 102603, izd.
no apdrošināšanas biedr. ,,Žizņ".

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
JVa 986. 27762b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību ko,p. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijsa,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. janvāri publicēto,
1931. g. 31. augustā Mujānu
pagastā mirušā Mārča (Mārtiņa)
Pētera d. Ozola 1931. g. 6. aug.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Mārča (Mārtiņa) Pētera
dēla Ozola mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.
L. JVe 2148/32/ 27725

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausījusi Almas-
Martas-Hedvigas Otto-Rūdolfā m
Bērs lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Nikolaju-Pēteri Pē-
tera d. Bēru par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Nikolaju-Pēteri
Pētera d. Bēru, dzim. 1886. g.
11. aprīlī. L. Ns 2434 31.-IIg.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Mildas Gusta meitas
Eriksons lūgumu atzīt Robertu-
Nikolaju Gusta d. Kalniņu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1931. g. 4. novembra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Robertu Gusta d.
Kalniņu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas , .Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Roberts Gusta d. Kal-
niņš atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, * 1932. g. 22. janvāri.
28215z L. JVe 867 g. II g

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. martā s'alacas
pagastā mirušā Pētera Andreja d.
Smilta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.
L. JVe 2798/32. 27738b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1910. g. 16. aprīlī * Kok-
muižas pagastā mirušā Kārļa
Ādama d. Pētersona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. ?

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, -tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.
I NCn 07KKC39 OTTiūhljv&i t \\ il i
.. : JJļ *Jl*. -*j*ju

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. septembrī mir.
Kārļa Ķuzes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.
L. JVe 2775/32. 27740b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 17. jūnija Smitenē mir.
Pētera Pētera d. Bēniņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina .kam
ir uz šomantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 21. janvārī.
L. JVa2788/32. g. 27741

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 11. novembrī Rīgā
mirušās Aleksandras Jēkaba,
meitas Treimanis, dzim. Stupiņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam Ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. janvāri.
L. JVe 2606/32. g. 27744
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. oktobrī Cēsis mirušā
Jāņa Pētera dēla Bērziņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
L. JVa 2814/32. g. 28185

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs-Roberts Rī-
delis (Riedel) un Irmingarde
Rīdelis (Riedel), dzim. Gešels
(Goeschel), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1931. g. 18. decembrī,
reģistra JVe 35391, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilliku-
mu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28200v L. JVe 2793.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Mairims Zifs un Beila
Orelovičs, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1931. g. 21. decembri,
reģistra JVe 34575, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28202v L. JVe 2825.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arveds Jēkaba d.
Klumbergs un Irma Aleksandra
meita Upenieks, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1931. g. 23. decembrī,
reģistra JVe 34795, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28203v L. JVe 2824.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Krišjāņa d. Asars
un Zelma Pētera m. Asars, dzim.
Draudziņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 21. dec.
reģ. JVe 35263, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopibu.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28197v L. JVa 2792.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Fricis Sīmaņa d. Lapiņš
un Marija Lapiņš, dzim. Rozen-
blats, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 21. dec,
reģistra JVa 35227, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28199v L. JVa 2791.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Boruchs Glikfnanis un
Valerija Glikmanis, dzim. Šlach-
ters, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1931. g. 16. decem-
brī, reģistra JVe 35245, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28204v L. JVe 2769.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arturs Albertad. Baum-
hammers un Margrieta-Anna
Baumhammers, dzim. Putniņš-
Rozenieks, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 19. decem-
brī, reģistra JVe 35145, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28205v L. JVe 2790.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Anetes Sārnis lūgumu
atzīt Jūliju Reiņa d. Samu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1932. g. 20. janvāra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jūliju Reiņa d. Samu
gada laikā, skaitot ņo šā sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa dzī-
ves vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Jūlijs Reiņa d. Sārnis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par

mirušu.
Rigā, 1932. g. 22. janvārī.

28216z L. JVe 2822. g. II g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kurts-Heinrichs-Her-
manis Hermaņa d. Petersens un
Ģertrūde-Millij 'a* Vilhelma m.
Petersens, dzim. Hekers (Hācker),
noslēguši savstarpigo laulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Lī-
vena 1931. g. 18. decembrī,
reģistra JVe 34167, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28198v L. JVe 2789.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
'7. novembrī izklausījuši mir.
Richarda Michaila d. Kallasa
rnantošanas lietu — nolēma:
iecelt aizgādnību promesošo Emī-
lijas Emīlijas Blankas (precētas
Kederzinski), Evas Olgas (precē-
tas Arkalovičs), Almas Helenes.
Friderikas Alvīnes (precētas Zom-
mers) Kallasu mantai, par ko
pazi ņot attiecīgai aizbildnības ie-
stādei. L. Ns 445. 27745t

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vladimirs Jēkaba d.
Koļesņikovs Jevgeņija Andreja
meita Koļesņikovs, dzim. Sa-
zonovs. noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1931. g. 17. decembrī
reģ. JVe 29221, ar kurn viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. f>. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā,, 1932. g. 23. janvārī.
28206z L. JVe 2794



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Andreja ' d. Bļaus
un Sofija Jāzepa m. Bļaus, dzim.
Menčikovs, noslēguši savatsārpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1931. g. 22. dec,
reģistra JVe 14756, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79.' un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28207v ' L. JVa 2820.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jēkaba d. Vītoliņš
un Milda Andreja m. Vītoliņš,
dzim. Zutis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Madonas
notāra E. Osten-Sakena 1931. g.
21. decembrī, reģistra 5758, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī.
28208v L. JVa 2819.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Emils Izaka d. Falken-
hofs un Klāra Meiera m. Kramers,
dzim. Krons, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1931. g. 19. dec.
reģ. JVe 14660, ar kuru, viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civillikuma
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. 28213z L. Ne2806

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 19. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas universitātes krievu
studenšu biedriba (korporācija)
,,Tatjana ", ar valdes sēdekli
Rīgā. 27808b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Liliju
Indriksons, šķirta Zariņš, dzim.
Pilroze, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā iera-
sties šai tiesā saņemt norakstus
no viņas vīra Alfrēda Indriksona
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no p'ielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vas pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmā neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
27776o . L. Ns 170/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. janvāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
bezvēsts promesošoKārli-Augustu
Jāņa d. Ābolu ierastites tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Kārļa-
Augusta Ābola atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Kārlis-Augusts Ābols
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu, lūgumu saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu. L. JVe 229/32. 27811 b

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967 20u
2014. un 2079. p. pamata u,'aicina visus, kam būtu uz 1931
10. aprīlī mirušā Anša-Edgari'
Ludviga dēla Grikmaņa atstāta
mantojumu kādas tiesības t-
mantniekiem, legātāriem , fj<j ei

a
komisāriem, kreditoriem u.t "
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi
nājuma iespieduma dienas Vaf
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 23. janvāri
L. Ns 1478/32. 2TO68

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gadā 12. februāri Vildogas
pagastā mirušā Kārļa Pētera
dēla Upīša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. Ne 2765/32. g. 28189

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 9. maijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Pētera Miķeļa d.
Cera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo, manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot-no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVe 2777/32. g. 28190
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 21. nov. Beļavas pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Viduča ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommišā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.
28191 L. JVe 2776/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 2. janvārī Mazsalaces
pagastā mir. Jēkaba Teņa d.
Kaužena ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVa 2462/32 28193
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 19. septembrī Rīgā
mirušā Friča (Pricis) Kristapa d,,
Krumholds arī Krumalts ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVe 2804/32. g. 28195

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 6. aprīlī Mēdzules pag.
mirušā Kārļa Miķeļa d. Pukša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVe 2763/32. 28192

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 21. auģustā_ mi-

rušā Mārča Dāvja dēla Udera-
Ūdra ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
28194 L. Ns 2813/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 2. maijā Bejas pag. mir.
Minnas Jāņa m. Caunes, dzim.
Melnaisalksnis ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVa5850/31. g. 28196
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Andrejs Škerbergs un
Lizete Škerbergs, dzim. Bundža
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra J. Jurģa
1931. g. 19. decembrī reģistra
JVe 7790, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 28209z L. JVe 2795

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
ivi līliuudļd

gaa a|JgaLrauitoao o. IIV

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ludvigs Kārļa dēls
Šenbergs un Katrine Vilhelma m.
Šenbergs, dzim. Hope, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1931. g.
15. decembrī reģ. JVa 15720, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.
282 lOz L. JVe 2809
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Dāvis Mozusa d. Gru-
zīns un Anna (Johanna) Motke m.
Gruzins, dzim. Kuršans, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1931. g.
19. decembrī reģ. JVa 8889, ar
kuru viņi, attiecibā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
28211z L. JVa 2808

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oskars-Heinričhs Georga
dēls Michelsons un Olga Anša m.
Michelsons, dzim. Kālis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P Socka 1931. g.
19. decembrī reģ. Ns 8875, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
28212z L. JVe 2807

Rīgas apgabaltiesas d. civiinooaja

uz Latvijas Civīllikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Maksis Hugo *d. Karleils
(Carlile) un Brigitte Haralda m.
Jirgens (Jūrgens) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1931. g. 17. decembri
reģistra JVe 15837, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civīl-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
28214z L. JVe 2805

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 16. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
13. oktobrī Umurgas pag. mir.
Ādama Ādama d. Purmaka testa-
mentu. 28506b

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 16. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 20. jūlijā
Doles pag. mir. Matīsa Jāņa d.
Sīgas testamentu. 28507b

Rīgā, 1932. g. 28-' janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 16. februārī,
minētās nodaļas . atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 7. augustā
Ādažu pag. mir. Trīnes-Emīlijaš
Ādama m. Osis, dzim. Smilga
testamentu. 28508b

Rigā, 1932. g. 28. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 16. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 25. sept.
Bejas pag. mir. Hansa Marta d.
Kolista testamentu. 28509b

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 16. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 13. janvārī
Ādažu pag. mir. Pētera Gusta d.
Pūriņa testamentu. 28510b

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis - Voldemārs
Gudrais un Valija-Lizete-Kārlīne
Gudrais, dzim. Jēkabsons, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. g. 24. decembrī
reģ. JVe 35587, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. janvārī.
L. JVa 2848. 28530b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 19. janvāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Jeru savstarpējā
apdrošināšanas biedrība", ar val-
des sēdekli Jēru pagastā. 27566b

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1931. g. 15. decembra lēmumu

reģistr. ,,Trikātes piensaimnieku
sabiedrības" biedru pilnā sa-
pulcē 1931. g. 18. jūlijā pieņemtie
statūtu grozījumi. 2 *7772x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas š.g.
19. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu ..Latvijas putnkopības
veicināšanas sabiedrība" ar val-
des sēkekli Rīgā. 27773x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1931. g. 19. decembra lēmumu
reģistrēti ,,Kārķu piensaimnieku
sabiedrības" biedru pilnā sa-
pulcē 1931. g. 1. novembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa pziņo, ka ar viņas 1931. g.
31. dec. lēmumu pārreģistrēta
,,Komercinstitūta studenšu bie-
drība ,,Felicitas" ar jaunu no-
saukumu: ,,Rīgas komercinsti-
tūta studenšu biedrība (koporā-
cija) ,,Felicitas ", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 7. decembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 27775x

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309.'. p. pamata uzaicina Justini
Linanskis, dzim. Koris, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vira
Nikodima Linanska iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no* pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
27777o L. JVa 174/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
13. augustā miruša Kriša Jēkaba
dēla Boķa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
L. Ns 1430/32. g. 27809

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1897. g. 21. janvārī mir. Jēkaba
Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
L. JVe 1461/32. g. 27810

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 c rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1911. g. 14. februārī ar JVa 399
uz jēlkabpils apr. Liel-Sunakstes
muižas Vāverīt JVa 46 mājām
ar zemes grām. JVa 2272, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jā-
nim Cīrulim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
L. Ns 275 32. 27812b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2400 c. rbļ.
parāds pēc dāvinājuma liguma
korrob. 1912. g. 19. jūnijā ar
JVa 887 uz Tukuma apr. Jaun-
sātu muižas Liel-Lauke mājām
ar zemes grām. JVe 1935, atzīts
par samaksātu un lūdzējai
Teof ilei - Annai - Almai Kronen-
bergs dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvāri.
L. JVa 261/32. 27813b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 908 c rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1886. g. 25. janvārī ar JVe 463
uz Bauskas apr. Krusas muižas
zemes gabalu ar zemes grām.
JVe 13908, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Albertam Dun-
tavam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVe 235/32. 27814b

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 17. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1888. g. 31. oktobrī
dzimušā un no 1916. g. bezvēsts
promesošā Ženija-Paulīne Anša m
Mengeļis atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
L. JVe 410/31. 27815b .

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 2. novembrī mirušā
Matīsa Anša d. Rozes, 1931. g.
31. oktobrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVe 1447/32^ 27967b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 24. oktobrī mir. Anša
Jāņa d. Branta un Marijas
Johana m. Brants, dzim. Linds,
1931. g. 14. aprīlī notārielā kār-
tībā savstarpēji sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
s'udinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVe 1426/32. 27969b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 8000 c r.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 1. jūlijā ar JVe 1105 uz
Jēkabpils apr. Mēmeles pag.
Vec-Mēmeles muižas dzirnavu
zemes gabalu ar zemes grām.
Ne 529, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Augustīnam Pur-
kalnam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVe 302/32. 27977b
^Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
18. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 14. janvārī ar Ne 52 uz
Valles muižas Skole Ns 41 mā-
jam, ar zemes grām. Ne 961, at-
zīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Oldbergam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
27978z L. Ne 310/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1957., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz:
aicina visus, kam būtu uz1918. g. martā mirušās Bertas
Dāvida m. Valentins , dzim
Pičs, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn "

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī"

L. Ne 1465/32. 27970 '

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gadā 29. jūnijā mirušā
Mārtiņa Kristapa dēla Kar-
zana atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1932. g. 23. janvārī.
L. Ne 892/32. 2797J

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011,,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 8. novembrī mirušā Jura
Kupča atstāto mantojumu kādas-
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesība*
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvāri,
L. Ne 1457/32. g. 27972

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-,
aicina visus, kam būtu uz:
1896. g. 11. novembrī mirušā Jāņa
Galdiņa atstāto mantojumus
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, .kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai četru mēnešu laikā,,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdibas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības;
ieskatīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1932. g. 22. janvāri:
L. Ne 1458/32. g. 27973 -

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz;
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p..
pamata, uzaicina visas personas,.
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 19. jūlijā mirušā Jāņa-
Arnolda Pētera d. Lapiņa, 1931. g:
15. jūlijā mājas kārtībā sastādīto-
testāmentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tisības-
atzī' s par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. ' janvāri.
L. Na 1470/32. 27974t»

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 500 c. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1911. g. 3. au-
gustā ar Ne 1421 uz Jelgavas apr.,
Sniķeres muižas ,,Rūdel - Jau-
nais" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 3369, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Jānim-Vilhelmam Eis-
manim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. 27979z L. Ne315/.32.g.

Jelgavā, 1932. g. 23. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 13. maijā ar Ne 1220 ui
Jelgavas apr. Vec.-Platones mui-
žas Velmeru mājām, ar zemes gr.
Ne 3563, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kristapam Līnatn
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 27980z L. Ne 316 32. g.

Jelgavā, 1932. s. 23. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1931. gadā
20. maija lēmumu par mirušu
atzītā jūlija Jāņa dēla Rūsa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laika, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. Ne 2428/32. g. 28188

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Fricim Mūhlen-
ba.cham un citiem un Marijai
Krūzemans piederošiem neku-
stamiem īpašumiem Kandavā ar
zemes grāmatu NsNs 40 un 59
korroborēti akti: 1) 1858. g.
30. aprīļa Burchardta mantojuma
sadalījuma līgums, kas noder
Laurai Valters, dz. Burchardts,
kā prasījuma dokuments par
250 kr. rbļ. un korroborēts 1863.g.
18. jūlijā ar Ne 91 un 2) Ludviga
Valtera 1868. g. 2. decembra
obligācija par 1150 kr. rbļ.,
kas korroborēta 1868. g. 9. de-
cembrī ar žurn. Na 202, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā-
skaitot no sludinājuma iespieša,
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.
27778o . L. Ne 434/32.



lelgavas apgabalties. prokurors
gludina zināšanai, ka tirgotājs

(-ļgos Fricis Jēkaba d. Āboliņš
i sodīts ar Jelgavas apgabal-

fesas 1931. g. 2. jūnija spried-

umu p ēc Sodu lik. 211. p. l.d.
, punkta un 218. panta ar
'mēnesi cietuma, atņemot viņam

tiesības nodarboties ar gaļas un
salas izstrādājumu tirdzniecību

l gadu laikā pēc soda izciešanas,
, i līdz 1935. g. 15. februārim,

n'ar ', ka viņš 1930. g. 4. nov.
Valsos Laidzes ielā Ne 3 sava
Sias un desu tirgotavā glabājis
nārdošanai veselībai kaitīgas

desiņas (cīsiņas) un rupjo aknu
desu. ^804on

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc lik. 1967., '
2011., '2014. un 2079. p., uz Volde-
māra Meijera (Meiera) lūgumu
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 30. martā mirušā Otto-
Kārļa Meijera (Meiera) atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesibas un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpiiī,1932. g. 20. janvārī.
27571z L. Ne 824a/32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Antoniņas Jāzepa m. Iliško
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.* 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 27. janvārī, Daugavpils
pilsētas slimnīcā mirušā Jāzepa
Pāvila d. Janena atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. janv.
L. Ns 1009a./32. 27568b

Liep ājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Chft proc lik. 1958. p.
nazino, ka šīs tiesas 1932. g.
18 februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 23- decembrī
Vaiņodes pag. mir. Georga-Fnd-
rich'a-Heinricha Vilhelma dēla
Ašmaņa (Assmann) testamentu.

Liepājā, 1932. g. 28. janvāri.
jļb]02mJ32. 28386b

Liep ājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
18 februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 21. jūlijā Kalētu
pagastā mirušā Klāva Klāva d.
Buivida testamentu.

Liepājā, 1932. g. 28. janvāri.
We 504m.(32. 28387b

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka ar tiesas 1931. g.

31. decembra lēmumu iecelta
aizgādnība promesošo Alvines
Melngalves un Elizabetes Zunde
mantībai. 27984z Akts Ne932/31

Liepājā, 1932. g. 23. janvārī.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka ar tiesas 1931. g.
31. decembra lēmumu iecelta
aizgādnība promesošo Bertas-Jc-
hanas, Friča un Viļa-Miķeļa Ežiņu
mantībai. 27985z Akts Na 931/31.

UepāļĶ _ W32. _g-J23^ j anvāri.

Latgales apgabaltiesas 1. civī'.nod.

sakarā ar Jāzepa Kozlovska lū-
gumu dzēst Grencenkrug māju
(hip. Ne 2889) hipotēkārisko pa-
rādu 830 kr. rbļ. apmērā, 1931. g.
15. decembrī nolēma: atzīt, ka

parāds, kas apgrūtina Jāzepam
Kozlovskim piederošo nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr., Bebrenes
pag. Grencenkrug mājas, ar zem.
grām. Na 2889 pēc aizdevuma
akta, izdota 1880. g.5. jūlijā ar
Fredeukas Minsters (Munster),
dzim. Osten-Sakens, mantnieku
vārda un korroborēta zemes grā-
matu nodaļā 1880. g. 28. augustā
ar Ne 201 par pieci simti (500)
kr. rbl., un pēc obligācijas, iz-
dotas 1909. g.20. maijā-ar Fēliksa
Kazimira d. Plater-Ziberga vārdu
uti korroborēta 19i 1. g. 1. jūnijā
ar Ne 1396, pilnīgi samaksāts un
lūdzējam dota tiesību prasīt at-
tiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. Visas tiesai nepieteik-
tās tiesības uz šīm hipotēkām at-
zīt par iznīcinātām un ar tiesas
1930. g. 27. oktobra lēmumu uz-
sākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 16.janvārī.
28562z Ne 718a/31.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
sakarā ar Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst Prodes pag. Ozoliņu
Ne 30 māju pirkšanas parādu
953 kr. c. rbļ. apmērā, 1931. g.
27. oktobrī nolēma: atzīt parāda
akti — pirkšanas līgumu par
953 kr. rbļ. uz Kurzemes muiž-
nieku komitejas vārdu, kas ap-
grūtina Ievai un Pēterim-Edu-
ardam Geidiem piederošo neku-
stamo īpašumu Ilūkstes apr.,
Baltenze muižas Ozoliņu (Ozo-
lingu) Ne30mājas, ar hip. Ne1697,
un kas korroborēts zemes grā-
matu nodaļā 1880. g. 22. aprīlī ar
Ne 292, par iznīcinātu un lūdzējai
dot tiesību prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Visas tiesai nepieteiktās tiesības
uz šo hipotēku atzit par iznīcinā-
tām un ar tiesas 1931. g. 20.marta
lēmumu uzsāktosludināšanaslietu
izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 20. janvārī.
27570z Na 1579a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. dec.
lēmumu lietā par Marijas Paš-
kevičs lūgumu atzīt Anifalu un
Vladimiru Jāņa d. Paškevičus
par mirušiem, uzaicina:

1) Anifalu un Vladimiru Jāņa d.
Paškevičus ierasties šai tiesā,
vai paziņot par sevi noteiktas
?iņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošo
Anifala un Vladimira Paškeviču
dzīves vietu vai- viņu miršanu,
paziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas ziņas par Anifala un
Vladimira Paškeviču dzīves vietu,
tad tiesā uz ieinteresēto personu
lū gumu atzīs viņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1932. g. 23. janv.
N> 980a. 31. ' 27816b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar savu lēmumu no 1931.
gada 15. decembra lietā par Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst Jā-
zepam Obelim piederošo Pils-

kalnes pag. Ūbeļu māju pirkša-
nas parādu 650 kr. rbļ. apmērā,
uzaicina to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas pirkuma lī-
gums, kas korroborēts 1875. g.
ar Ns 379 uz Jāzepam Vikentija d.
Obelim piederošām Ilūkstes apr.
Kazimirišku muižas Ūbeļu mā-
jām ar hip. Ne 5909 — kurā ie-
vests parāds par labu Fēliksam
Plāter-Zibergam par seši simti
piecdesmit kr. rubļiem līdz ar
procentiem vai kurām būtu kādas
tiesības uz šo parādu akti, ie-
sniegt to un pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pretējā gadījumā tiesa atzīs šo
parādu akti par iznīcinātu un pa-
rādu pēc tā par dzēšamu zemes
grāmatās. '

Daugavpilī, 1932. g. 20.janvārī.
27573z L. Ne?497a/31. g.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā * tiesas sēdē 1932. g. 8. jan-
vārī uz Jāņa Jāzepa d. Žugra
lūgumu Aloizs Jāzepa d. Žugris
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Līksnas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Aloiza Jāzepa d. Žugra tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 20. janv.
27574x L. Ne 1046a/32
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jevgeņijas Harlama m. Min-
čonoks lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1919. g. 3. jūnijā,
Demenes pag. Kancedemenku
mājās miruši Maksima Min-
čonoka atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."-.

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. janv.
L. Na 73a./32. 27567b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Jāzepa Pētera d. Šaršiina
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
tik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1901. g. oktobrī, Ilūkstes pilsētā
mirušā Pētera Šaršuna atstato
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības, vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
tin prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. *

Daugavpilī, 1932. g. 21. janv.
I Nb 1024a. '32. 27569b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Franča Miķeļa d. Gribusta
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Vārkavas pagasta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Diukļa ", kop-
platībā 65 desetīnas, par kura
līdzīpašniekiem uzradīti Jāzepa
Jāzepa d. Pranevska mantnieki:
Pēteris Jāzepa d., Jadviga, Jānis
Donats un Monika Antona bērni
Pranevski, Jāņa Jāzepa dēla
Pranevska mantnieki Donats, Jā-
zeps un Pēteris Jāņa d. Pranevski
un Antons Jāzepa* d. Pranevskis
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina'visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un uzrādītā persona varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. janvārī.
27779 Ne 250/405

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar savu lēmumu no
1931. g. 15. decembra lietā par
Konstantīna Jakima d. Vasiļ-
jeva lūgumu dzēst Demenes pag.
Grivkas Krogu māju hipotēkār.
parādu, uzaicina tās personas,
kuru rokās atrodas šāds Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Konstantīnam Jakima
(Akima) d. Vasiljevam piederošā
nekustamā īpašuma Ilūkstes apr.
Demenes pag. ,,Grivkas Kroga"
mājām, ar zemes grām. Ne 6710
korroborēts akts: 1) pirkuma
līgums, izstādīts 1908.g. 25. febr.,
kurā ievests parāds par labu
Emīlijai-Natalijai (viņa arī Na-
tālija) Teodora m. Gagens un
Elzai-Genriettai Teodora m.
Šmidts, korroborēts 1908. g. 5.
martā ar Ne 562 par 800 kr. rbļ.
ar 5°/0 gadā ierasties šai tiesā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas . dienas
un iesniegt minēto akti ar brīdi-
nājumu, ka ja termiņāneieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs
parādu par nomaksātu un lūdzē-
jam atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 20. janvārī.
27572z L.Ne 1928a/31.g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komtrīisija

uz Otto Jēkaba d. Sirmais mant-
nieku Minnas Dāvā m. un Alfrēda
Otto d. Sirmo lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Kacēnu pagasta
zemes gabala' pie Trumuļevas
ciema un Trumuļevas un Tjap-
kolovas sādžām, platībā 14
des. 2260 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 21. janv.
27781 Na 205/417

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Leibas Joseļa d. un Rochas
Šuifras Meiera-Abrama m. Anto-
kolu lūgumu par dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabala Ne 8 1it. ,,b",
Daugavpilī, 99. kvartālā, Pleska-
vas ielā ar polic. Ne 34, platībā
112'/3 *v. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā,— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesibas
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī' , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g.21. janv.
i-r-ron NCi O^AIAOR

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesu.
1932. g. 27. janvārī, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75., 101., 298.,
301. un 39'. p. Jāņa Stašiss-Sta-
ševskis un Urzulas Stašiss-Sta-
ševskis prasības lietā pret Niko-
laju Žigasu, Mariju Kolens, Gla-
firu Svirins, Eiženiju Bergers,
Aleksandru Afanasjevski un Annu
Žigas par Ls 94,— uzaicina at-
bildētājus Nikolaju Žigasu, Ma-
riju Kolens, Glafiru Sviiins,Eiže-
niju Bergers, Aleksandru Afa-
nasjevski un Annu Žigas — ie-
rasties 1932. g. 12. maija tiesas
sēdē, pīkst. 2 dienā — Andreja
Pumpura ielā Na 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc lik.
panti. 28428b Civ. 1. Ne528 32.g.

Rigas pils.-16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014...
2019. p. pamata paziņo, ka pec
mirušā 1922. g. 16. februāri, Rīgā,
Fiidricha Vegnera ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kiedi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.
28000z L. JVa 249/32.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. l.d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 2 *5. novembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Leiba Lubovičs uz Sodu lik.
210' . p. 24. p. un 59. p. pamata
ir sodīts ar Ls 15,— naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
piecām dienā aresta par netīra
etiķa pārdošanu savā veikalā,
Daugavpilī, Valdemāra ielā 14.
Daugavpilī, 1932. g. 27. janvārī.

28456b K. 1. Ne 684

Daugavpils 4. iec. miertiesnesi
saskaņā ar š. g. 19. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 19. oktobri
mir. Jāņa Andreja d. Vingra
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lik' -
nas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 27579Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

saskaņā- ar Sodu lik. 218.' p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
spriedumu Jānis Bedritis ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p.,
par bojātas, lietošanai nederīgas
liellopu gaļas turēšanu viņa desu
darbnīcā, Džutes ielā 8, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu divdesmit pieciem (25) lat.,
vai nemaksas gadījumā ar sep-
tiņām (7) dienām aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Bedritis ir desu darbnīcas,
Džutes ielā Ne 8, īpašnieks.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Ne 587. 28564b

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1931. g. 28. septembra spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1059, tir-
gotāja Augusts Riže, Rīgā, Avotu
ielā Ne 50, par i ilgošanos savā
pārtikas preču veikalā, Avotu
ielā Ns 50 ar bojātām, lietošanai
nederīgām ķilavām, kas konsta-
tēts 1931. g." 18. jūnijā, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 15,—
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta, piedzenot Rīgas
pils. veselīh»ts nodaļai izmeklē-
šanas izdevumus Ls 8,—.

Spriedums stājies likumigā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.
28427z Lieta Ne 1059

Valmieras apriņķa 2. iecirkņa
miertiesnesis, saskaņā ar Civīlproc
lik. 2011 .—2014., 2059. un 2061 .p,
paziņo, ka pēc 1922. g. 3. jūlijā
mir. *Mārtiņa Bērziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības
ka mantniekiem, kreditoriem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sibas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzjs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Valmierā, 1932. g. 20. janvārī.
27470z NeJ 10

Ttikuma iec. miertiesnesis izslu-
dina uz Sodu lik. 218. p. pamata,
ka ar likumīgu spēku guvušo
1931. g. 13. novembra spriedumu
augļūdeņu iestādes Tukumā, Lie-
lajā iela 13, ipašnieks Ansis
Erdmanis sodīts pēc Sodu lik.
210. p. ar Ls 15,— naudas sodu
vai 5 dienām aresta par augļ-
ūdeņu izgatavošanu un laišanu
pārdošanā, neizpildot tautas ve-
selības aizsardzības nolūkā izdotos
noteikumus. 28453b Ne k. 949

Tukumā, 1931. g. 11. decembrī.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ae Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
20. janvāra lēmumu, paziņo,
ka pēc mir. Kazimiras Jāzepa m
Bērns ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritibas triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1932. g. 20. janv.
27578x Cl. Ne 201

-\ ——
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 2*5. novembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
ļnchna Galperins uz Sodu lik.
2IOL p. 24. p. un 59 p. pamata ir
sodīta ar Ls 20,— naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
sešām dienām aresta par netīra
etiķa izgatavošanu savā uzņē-
mumā, Daugavpili. Domes ielā
\, 4%. 28455z K. 1. Ne 684

gavpifi, 1932. e. 27. janv.'iī.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar š. g. 19. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 19. janvārī
mir. Donata Franča d. Pudana
mantniekus,pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Liksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 27580

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 21. janvāra
lēmumu, un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. -un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 17. maijā
mirušā Jāņa Pāvela d. Smagara
un 1931. g. 11. martā mirušās
Johanas Pāvela m. Smagars
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Ka-
lupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic'
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 27820b

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10.sēj. l.p. 1239.p. un saskaņā
ar savu ' 1932. g. 21. janvāra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1924. g.
19. septembri mirušā Aloiza
(Alekseja) Ustjna d. Buko ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apriņķi, Pustiņas pa-
gastā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim,
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

1932. g. 21. janvārī.
27819ž Bl. 1. Ne 24

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 30. decembra
spriedumu Nikita Miķeļa d. Gon-
čarovs, par tirgošanos ar neap-
zīmogotu gaļu un par netīrību
savā gaļas veikalā, Krāslavā,
1931. g. 8. oktobrī, uz Sodu lik.
138. p. 209. p. un 60. p. sodīts ar
Ls 15,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar četrām
dienām aresta. 28568b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K- 1. Ne 614 31.

Krāslavā, 1932. g. janvārī.

Krāslavas 2. iecirkņa mic tiesu.
saskaņā ar savu 1932. g. 23. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239, p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 17. okt.
mirušā lija Vasilija d. Ivanova
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
,,Zemzemu" mājās un- uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tādas miertiesneša
kamerā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ..ValdībasVēst-
nesī" . 28007z Ne 195

Krāslavā, 1932. g. 23. janvāri':
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 20. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1931. g. 18. no-
vembrī mir. Meikula Jāzepa d.
Klusa mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Silenieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasibas vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos 1932. g. 20. janv.
27582x Ne 111

Rīgas pils 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
4. jūlija tiesas pavēli Jankelis
Bērmanis apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p., par netīrības pie-
laišanu savā biezpiena darbnīcā,
kā tas atrasts pie kontroles
1931. g. 5. maijā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas
sodu desmit (10) latiem vai
nemaksas gadījumā ar arestu
uz trim (3) dienām.

Atzīme : Tiesas pavēle stā-
jusies likumīgā spēkā.

Bērmanim ir biezpiena darb-
nīca Rīgā, m. Palisādu ielā 21/23.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Na 998. 28563b

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Jāzeps lzidora d.
Marija Andrīva m., Paulīnes
Donata m. un Vladislavs An-
tona d. Dzeņi ir iesnieguši nodaļai
lūgumu ievest viņus zemes grā-
matu reģistri par īpašniekiem
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930.* g. 14. jūnija lēmumu,
uz nekustamo mantu Rēzeknes
apriņķa Ozolmuižas pagastā,
,.Bere' zovkas" viensētas zemes
gabalu, platībā 19,825 ha, sīki
uzrādītu uz plāna, sastādīta no
mērnieka Fr. Jeromana pie tiesas
apskates 1929. g. 28. novembrī
(1932. g. žurn. B. Ns 56).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai .par

e
to paziņojumu vicina

mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,. Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-

pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekuem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 22. janv.
Na 733. 27817b

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1931. g. 26. augusta spriedumu
viņa krimināllietā Na 1284, tir-
gotājs Anna Hajeckis, Rīgā,Lielā
Nometņu ielā Ne 3, par tirgošanos
ar desām savā gaļas tirgotavā,
L. Nometņu ielā Ne 3 — 1931. g.
18. jūlijā, * kas bijušas nederīgas
cilvēku uzturam, pēc Sodu lik.
210' . p. sodīta ar Ls 10,— naudas
soda, vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar trim dienām
aresta, piedzenot par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8,— iz^
meklēšanas izdevumus. 28567b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ne 1284

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.

Ar Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša spriedumu krim.lietā
Ne 2174, tirgotājs Gerhards Boss,
dzīv. Rīgā, Klīveru ielā Ns 2, par
netīrības pielaišanu pie gaļas
preču izvadāšanas, pēc Sodu lik.
210. p., sodīts ar Ls 25,—, vai 7
dienām aresta, kurš spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 28. janvāri.
28430Ž Ns 2174

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
21. oktobra aizmugurisko sprie-
dumu Pēteris Toma d. Balodis
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.,
par konzervu sāls (sēra pārskābā
nātrija) piejaukšanu pie pārdo-
šanai viņa Centrāltirgus gaļas
galdā turētas maltas gaļas, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu divdesmit (20) latiem vai
nemaksas gadījumā ar arestu
uz sešām (6) dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Balodim ir gaļas galds Ne 139
Rīgas Centrāltirgū.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Ne 1083/31. " 28565b

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
21. decembra spriedumu Mārtiņš
Baums apsūdzībā pēc Sodu lik.
210'. p., par bojātas tējas desas
turēšanu pārdošanai Rīgas Cen-
trālā strādnieku kooperatīva vei-
kalā, Miera ielā Ne 45, atzīts
par vainīgu un sodīts ar desmit
(10) latu naudas sodu, vai ne-
maksas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Atzīme: Mārtiņš Baums ir
Rīgas Centrālā strādnieku koope-
ratīva veikala Miera ielā Ne 45,
atbildīgais vadītājs.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 919. 28566b

Rīgā, 1932. e. 25. janvāri,

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uz prasītājas a/s ,,A . Lippert"
lūgumu un saskaņā ar savu
lēmumu no š. g. 22. janvāra,
uzaicina atbildētājus Mariju un

Žani Kalneniekus divu (2) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā vai uzrādīt,
tur dzīvojošu personu, kuru viņi
pilnvaro saņemt viņiem no tiesas
piesūtītos rakstus akciju sabie-
drības ,,A. Lippert" prasības
lietā pret Mariju un Voldemāru-
Žani Kalneniekiem par Ls 240.

Dzīves vietas nepaziņošanas,
vai pilnvarnieka neuzdošanas ga-
dījumā, pēc augšminētā termiņa
notecēšanas visas pavēstes un
raksti uz Marijas un Voldemāra-
Žaņa Kalnenieku vārdu šinī lietā
tiks -atstāti tiesas kancelejā un
atbildētāji nevarēs atrunāties ar
nezināšanu par šiem rakstiem
un pavēstērn.'

Liepājā, 1932. g. 22. janvārī.
27783o Ns 75/32.



Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1-929. g. 5. okt.
mirušās Darotas Čipans mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušās
Vārkavas pag. Seiļu sādžā ku-
stamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

1932. g. 23. janvārī.
27891 z L. Ne 73/32. g.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2.iec.miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 20. janvāra lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
24. oktobrī mir. Nazara Vasilija
dēla Golosujeva ir atstāts man-
tojums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Mortužišku s., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar viņu
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības triju mē-
nešu laikā pēc piekritības, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 20. janvārī.
27581x Nē 104

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 44, veikalā
un Avotu ielā Ne 45, veikalā,
pārdos Arona Hiršoviča kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem
un novērtētu par Ls 2889.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28637
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pīkst *. 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns28a, veikalā,
pārdos otrreizējā izsolē Jozefa
Gelhaara kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, dzelzs
naudas skapja un 49 arš. ār-
zemju ševiota, novērtētu par
Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.
L. Ns 129. 28654

DifirtC nnirihnliiūcnc K inoiVbniivi aļJjļauaiiivoai<t> ivvii

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
i. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932.g. 10. februāri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brivības ielā Ne 4,
veik., Hirša Raskina prasībā
pārdos Rachila un Dāvīda Mir-
klim kustamo mantu, sastāvošu
no ģērētām teļādi.m un novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28648
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 10. februārī, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 17,
dz. 6, Martas Bērziņš prasībā
pārdos Kārļa Baula kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 25. janv. 28646

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ka Jelgavas namnieku krāj-
aizdevu sabiedrības un citu pra-
sību piedziņai no Roberta Va-
novska, 1932. g. 14. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Roberta Va-
novska nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr., Sesavas pagastā,
Lielsesavas muižas ,,Vaņķu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2002, 160,18 pūrv. platībā,
pēc kādas platības pievienots vēl
1,32 hekt. liels zemes gabalas, bet
atdalīti 7,3640 ha un 1,27 hekt.
lieli zemes gabali;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—
ar «/„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28578

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 20. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1931. g. 19. ok-
tobrī mir. Pētera Jēzupa d.
Zepa mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Arklinieku s., triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 20. janv.
27583x Ne 110

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. janvāra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 6. martā mir. Hugo
Viļuma d. Zvirbuļa mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas . mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 20. janvārī.
27577x Ne l '/aps.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. pantu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
23. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 9. decembrī mirušā
Tumaša Dūdas (viņš arī Duds)
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ir palicis nekustams īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 23. janvārī.
Bl. 1. Ne 31/32. 27889b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu i932. g.
23. janvāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1928. g. 5. oktobrī mirušā
Jēzupa Trokša Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pag., ir palicis ne-
kustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 23. janvāri.
ri i \To ir\iv> 07eonK

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne33, darbn.,
pārdos Jāņa Švanka kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs
drejbenka un novērtētu par
Ls 700*.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. janv. 28653
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
6. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kuģu ielā Ne 4148, darbn.,
pārdos Jura Solima kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
ēvelbeņķiem u. c. un novērtētu
par Ls 1716.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 25.janvārī. 28636

gn^ . nua

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februārī, pīkst. ' 10,20
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
A/S. ,,Jug!as Manufaktūra" lietā
pārdos II torgos firmas „Latlini"
kustamo mantu, sastāvošu no
diviem rakstāmgaldiem un rak-
stāmmašīnas un novērtētu par
Ls 620,—. 28605b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. janv.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 13. februārī, pīkst.* 10,10
dienā, Rīgā, Duntes " ielā Na 28
Ābrama Zēmaņa u. c lietās pār-
dos I un II izsolē Anša Trumpes
un Annas Trumpe kustamo man-
tu, sastāvošu no ērzeļa u. c un no
vērtētu par Ls 770,—. 28606b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, J932. g.J9. janv.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 16. februārī, pīkst * 10,40
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā 3,
dz. .21, Olgas Židakovas lietā
pārdos mir. Vasilija Prokofjeva
mant. masas kustamo mantu, sa-
stāvošu na valcmašīnas un 2gab.
šujmašīnām un novērtētu par
Ls 840,—. 28604z

, Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 35, dz. 7,
Miķeļa Zeidenberga lietās pārdos
Richarda Egles kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28657

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ns 21,ekspr.
kant., Leo Maskovska u. c lietās
pārdos II torgos Antona Resnā
un Augusta Cīlīša kustamo
mantu, sastāvošu no misiņa
caurulēm, spininga kātiem u. e.
un novērtētu par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. febr. 28655

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, p'ulkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 18, Šker-
bels Bertas u. c lietās pārdos
11 torgos Teodora Šnikvalda
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 23656

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 12, pār-
dos Cezarines Plūmes kustamo
mantu, sastāvošu no daž. mašī-
nām u. c piederumiem, novērtētu
par Ls 975,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 2. febr. 28658
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Na 2, II ūtrupē
pārdos Aleksandra Brigemaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
spiestuves mašīnām, burtiem u. c.
piederumiem, novērtētu par
Ls 2770,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. febr. 28659

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne7) paziņo, ka
1932. g. 10. februārī, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 18,
veik., pārdos Gitas Jungmanis
kustamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnas un dāmu kleitām un
novērtētu par Ls 842,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 28645

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec, tiesu

izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
10.februāri, pulksten 10.30dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 18, darbn.,
Rīgas starpt. bankas akc. sab.
prasībā pārdos II izsolē Arveda-
Persija Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotora un
spodrināmās mašīnas un novēr-
tētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28650
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1932. g. 10.februārī, pīkst. 11.10
dienā,Rīgā, Brīvības ielā Ne37/39,
Lonijas Lucs u. c prasībās pārdos
II izsolē Valfrīda Renca kustarjio
mantu, sastāvošu no konfektēm,
šokolādes, veikala plauktiem u. c.
un novērtētu par Ls 481,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28647

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kancelejā: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne7) paziņo, ka
1932. g. 10. februāri, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Brivības ielā Na 40,
dz. 12, Hiršn Perecmana u. c
prasībās pārdos Feigas Rapoports
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c un novērtētu par
Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28649

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas pra-
sībā pret Ernestu Līci par
Ls 4000,— ar <% un izcje
vumiem 1932. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ernesta
Līča nekustamo mantu, kas at-
rodas Vildogas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2460 un
sastāv no Spainieka mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 28607

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz.l)
paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai no paju sa-
biedrības ,.Zemgales māls", 1932.
gada 27. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē paju sabiedrības ..Zemgales
māls" nekustamo īpašumu Jelga-
vas apr., Ozolnieku pagasta Le-
jas-Bēnužu mājas, ar zemes gr.
reģ. Ns 2030, — 105 pūrv.
21,1 kapes pēc plāna, kur atrodas
ķieģeļu rūpniecība un koku zāģē-

tava ar attiecīgām mašīnām un
Ozolmuižas zemes gabalu ar ze-
mes grām. reģ. Ne 2868, —
7,67 deset. platībā, uz kura at-
rodas ķieģeļu rūpniecība ar attie-
cīgām mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 133.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 133.200,—
ar %;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. - 28575

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) *ka firmas ,Jūlijs Heisters
un biedri" un citu prasību ap-
mierinājumam no Anša Lapinska,
1932. g." 20. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos II publiskā
izsolē Anša Lapinska nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Valgundes
pagastā, Hercoga-Lapskalna mui-
žas ,,Līdaku" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13657, 3,79 hekt.
platība;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3800,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28576

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Johana Bauma un Valsts
zemes bankas prasību piedziņai
no Kārļa Fišer 1932. g. 14. sep-
tembri, pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Kārļa
Fišera nekustamu īpašumu Jel-
gavas apr., Valgundes pagasta
Hercoga-Lapskalna muižas ,,Liel-
Stūrmanu" mājas ar zemes grā-
matu re ' ģ. Ne 3518, 38,07 deset.
platība;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 20.483,84
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —-
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28577

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
JVā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas orasības
piedziņai no Dorotejas Šmēlinš,
1932. g. 20. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Dorotejas Šmēliņš ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Sesavas pagastā no Lielsesavas
muižas ,,Vauku Ns 45" mājām
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu „Kalniņi" ar zemes grām.
reģ. Ne 7595, 7,3640 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4500,—
ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28580

Jelgavā, 1932. g. 29. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelg'avā, Annas ielā
Ne 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Fridriķa Ješēvica un citu
prasību piedziņai no Jāņa Peļņa
1932. g. 17. augustā, pulksten JO
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Peļņa nekustamo īpa-
šumu .Jelgavas apr. Jaunsvirlau-
kas pag., Jaunsvirlaukas muižas
„PaIše-Peter-Peļņu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Na 4004,
50,93 des. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 23.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 34.230,— ar °/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28579

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Viļā
Ošenicka un citu prasību ap-
mierinājumam no Teodora Šmē-
liņa 1932. g. 17. augustā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Teodora Šmēliņa
nekustamo īpašumu Jelgavas ap'r.
Sesavas pag. Kalniņu mājas, ar
zemes grāmatu reģ*. Na 11603,
34,72 hekt. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8900,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku pardāiem par Ls 28400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 28581

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Na 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Elejas krāj-aizdevu sabiedr.
un I Lielsesavas krāj-aizdevu
sabiedrības prasību piedziņai no
Teodora Ktūmiņa 1932. g. 9. no-
vembri, 10ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Teodora Krū-
miņa nekustamo īpašumu Jelga-
vas apriņķa Elejas pagasta Bērs-
Vircavas muižas ,,Baložu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Na 1957,
177 pūrv. 19 kapes un 3,85 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 17.578,— ar o/ 0 .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28582

Jelgavā, 1932. g. 29Janvārī,
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ns \\
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts* zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Alfonsa
Šēfera 1931. g. 17. augustā
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alfonsa
Šēfera nekustamo īpašumu Jel-
gavas apriņķa, Ozolnieku pag.
OzolmuižasSauliešu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5993
20,50 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 12.500 ,—
ar o/ 0;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 28583

Jelgavā, 1932. g. 29. janvāri, '

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Olgas Grīnbergs, Jēkaba
Grīnfelda un citu prasību ap-
mierinājumam no Pētera Pē^tersona 1932. gada 17. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle, pārdos publiskā izsolē Pē-,
tera Pētersona nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apriņķa Garozes
pag. Jaunsvirlaukas * muižas Pja
tersorru mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ne 6302, 14,58 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6417,10
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie>
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28584

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī. . -?

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā N» lti)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Her-
berta un Juliusa Heisteru, Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības, Ernas Rē, Roberta
Darbenieka, Viļā Ošenieka, Lat:
vijas bankas un Jāņa Lielais
prasības apmierināšanai 1932. g.
3. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Rezaucka nekustamo īpašumu
Bauskas apr,. Iecavas pagasta
Gricnvaldes muižas Lejas-Krau-
kļu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4212,; sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 22049,20 ar
procentiem un 1800 c. rub. ar °/o;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da -— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 28588

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā ,

Bauskā, 1932. g. 30. janvāri^
Liepājas apriņķa 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka izsludinātā
Kārļa Lapiņa nekustamās man-
tas, Medzes pag., Vērnieku māju,
ar hip. Ne512—II reģ. pārdošana
izsolē 1932. g. 5. februārī, je-
vērojot civilprocesa likuma p ār-
grozījumus un papildinājumus ,
publicētus ,.Valdības Vēstneša"
284. num. no 1931. g. 17. de-
cembra ir atcelta.

Liepājā, 1932. g. 28. janvāri.
28601r ' jVeJ89.

Daugavpils prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederigu nozaudēto
karakl. apliec Ne 10160, izdotu
no Daugavpils kara apr. priekšn .
1928. g. 20. jūlijā ar Geršona-Ru-
vina Nafteļad. Lubovičs v. 27358



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņ ķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības ap-
mierināšanai , 1932.' g. 3. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas _ sēžu zālē pārdos
publiskā izsole Augusta-Kristapa
|āna d. Vilksona, alias Krū-
miņa, nekustamo īpašumu
Bauskas apriņķa Codes pagasta
Ramanu mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 507, kādā sastāvā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ai hip.
parādiem par Ls 6100,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 28586 .

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
.apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs fkance-
ieja: Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1932. g.
3. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andža d. Spura nekustamo
īpašumu, Bauskas apr. Īslīces
pagasta Bornsmindes-Greizdarbes
muižas ,,Meža-Rājum" mājas,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 7825
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1800;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2500 ar %;

4) tiem,kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! 28590

Bauskā, 1932. g. 30. janvāri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ne7,dz.I3), pēc Civ.proclik.1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. augustā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vai-
rāksolīšanā Kārļa Lapiņa nekus-
tamo ipašumu, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Medzes pagastā,
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ne 512 un sa-
stāv no ,,Vērnieku" mājām,
132 pūrv. un 9 kapās platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 12.800,— un to pārdod
Aizika Penteļa, Medzes-Kapsēdas
un apkārtnes piensaimnieku sa-
biedrības, Daniela Ukstiņa, A.Ka-
zerauska un II Liepājas savstarp.
kreditbiedr. un citu prasību ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 12800,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1280
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja šī
nekustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28602 Ne 386

Rīga-Preču stacijas pr-ks
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
1932. g. 4. un 5. februāri Rīgas-
Preču stacijā, pīkst. 10

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1. 1 ms. dažādi produkti,

sv. 38 kg, 1 ms. kartupeļu, sv.
20 kg pēc sūtīj. Valmiera—Rīga
preču Ne 101381, nosūt. Elza
Ozols, saņ. dupl. uzrād.

2. 1 kst. stikls, nekrāsots, ne-
slīpēts, sv. 70 kg pēc sūt. Dzel-
zava—Rīga preču Ns 138520
nosūt. Jēkabs Abeltiņš, saņ.
firma Bauman-Fromholds.

3. 2 kst. cūku tauki, kausēti,
ēdamie, sv. 134 kg pēc sūt.
Krustpils—Rīga preču Ne 140131,
nosūt. Rozālija Zobens, saņ.
dupl. uzrād.

4. 1 gab., muca koka, lietota,
sv. 38 kg pēc sūtīj. Bolvi—Rīga
preču Ne 91448, nosūt. Arvīds
Celmiņš, saņ. firma Baltijas
techniski-tirdzniecisks uzņēmums
E. Daniels.

5. 4 gab., mucas, koka, lie-
totas, sv. 27 kg pēc sūtīj. Saldus—
Rīga preču Ns 144717, nos. Jē-
kabs Mālers, saņ. dupl. uzrād.

6. 10 gab. koka mucas, lie-
totas, sv. 31 kg pēc sūtīj. Tu-
kums I—Rīga preču Ne 129820
nos. Gustavs Perlmans, saņ. dupl.
uzrād.

7. 6 gab. koka mucas, lie-
totas, sv. 27 kg pēc sūtīj. Tu-
kums I—Rīga preču Ne 129821,
nosūt. Gustavs Perlmans, saņ.
dupl. uzrād.

8. 60 gab. tukšas kastes,
koka, lietotas, sv. 687 kg pēc
sūtīj. Daugavpils I — Rīga preču
Ne 19058, nosūt. Morduchs Vai-
man, saņ. dupl. uzrād.

9. 5 gab. kastes koka, lie-
totas, sv. 33 kg pēesūtīj. Zilupe—
Rīga preču Ne 113547, nosūt.
4. rajona priekšnieks Lapsa,
saņ. Zvejniecības kooperatīva sa-
vienībai ,,Zivju centrs".

10. 1 kst., kaste koka, lie-
tota, sv. 34kg pēc sūtīj. Stende—
Rīga preču Na 110285, nosūt.
,,T/S Zemnieks", san. stiklu fabr.
,,Neo-feniks". * 28635r

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: ' Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

0 Jēkaba Augstkalna un
Aleksandra Briņķa prasības ap-
mierināšanai 19*32. g. 3. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Voldemāra Jēkaba
.d. Buraka nekustamo īpašumu,
Bauskas apr. Rundāles pagasta
Adžunu sādžas mājsaimniecību,
ar zemes grāmatu reģistra
Na 13595, kādā sastāvā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6000,—
ar procentiem;

4) tiem kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 28587

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:
\) Valsts zemes bankas Jelgavas

nodaļas prasibas apmierināšanai,
1932. g. 3. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
-d. Ozola nekustamo īpašumu
Bauskas apr., Ceraukstes pag.
Mežozolu mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 11970 sastāvā,
kādā skaitās pēc zemesgrāmatām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2800,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 28589

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Lizetes Zviedris un Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nājumam, 1932. gada 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Zviedra
nekustamo īpašumu Bauskas
apr., Svitenes pag. Svitenes
muižas Krastiņu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. *Ne 7815, sastāvā
kādā skaitās pēc zemes grā-
matām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2380,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls.1000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932.g. 30.janv. 28591
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:* 1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Ģederta d. Purviška
nekustamo īpašumu Bauskas
apr., Ceraukstes pag., Ceraukstes
muižas ,,Reven-Ozolu"-mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4848
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 13.300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 9500,— ar
procentiem, 100 c rbl. un mūža
uzturu Līzei Purviškis;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da —7 novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. ' 28593

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
-apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā JVa 16,
Paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierinājumam
'932. g. 3. augustā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Irbes nekustamo īpašumu
Bauskas apr., Bauskas pag.,
Codes mājas, Dubes pusmuižas
„lrbju" mājas ar zemesgrāmatu
Teg. Ne 10162, sastāvā kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

_ 2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2300,—;3) īpašums apgrūtināts ar hip.
Parādiem par Ls 2000,— ar pro-
centiem ;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
usolē, jāiemaksā drošības nau-

~ novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

Ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai .

y
28592V|sos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Bauskasapriņķa tiesu izpildītāja kancelejā.
Bauskā , 1932.g. 30. lanvārī. '

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:
j) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1932. g. 3. augustā, pīkst.10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos II. publiska izsolē
Jāņa Duntava arī Murze nekust.
īpašumu Bauskas apriņķa, Skaist-
kalnes pag. ,.Strautiņu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9002
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par LsSOOO—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2200,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 28594

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Arnolda Pētera d. Kocha
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Svitenes pag. Liel-Bērsteles
muižu ,.Meža-lcenu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9334
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6500,—
ar procentiem:

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība par atļauju iegūt nekusta-
mo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesnidz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bau-
skas apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. ' 28595

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Miķeļa d. Veinberga-
Kocena ' nekustamo īpašumu
Bauskas apr., Kurmenes pag.
Kurmenes-Mūra muižas ,. Ko-
cēnu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 734 tādā sastāvā, kādā
tās skaitās pēc zemes grāmatām.

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6800,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5000,— ar
procentiem:

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932.g. 30.janv. 28596
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:* 1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības ap-
mierināšanai, 1932. g. 3. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēkaba Jura d.
Grobiņa nekustamo_ īpašumu
Bauskas apriņķa, Īslīces pag.,
Kaucmindes muižas ,,Kairu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 357, — sastāvā, kādā tās skai-
tās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9600,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdo-
šanas dienai. 28597

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas
ielā Ne 7, dz. 13), pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932.g. 1. jūlijā, pīkst. 10* rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā vairākso-
līšanā Nikolaja Krista d. Brik-
maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr., Grobiņas
pag., ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu II reģ. Ne 6597
un sastāv no ,,Strautu Ne 96 F
un Fa" mājām, 17,36 ha platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 10.009,— un 1o pārdod Lat-
vijas bankas praribas apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 700,— apmērā Valsts zemes
bankai un Ls 5000,— apmērā
Alfrēdam Atmatām.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocību prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā LslOOO.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. 28603 Na 194

Liepājā, 1932. g. 29. janvāri.
Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. AV Ne 014053, izd. 1928. g.
9. martā no Rīgas prēf. ar
Polikarfa Jermolajevs v. 27186b

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana-Edvina Andreja d.
Lipsta nekustamo īpašumu,
Bauskas apr., Bārbeles pag.,
Vanagu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3567 sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8800,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14.100,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 28599

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16), pa-
ziņo, ka:
j) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Jāņa d. Vīganta
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Taurkalnes pagastā ,,Gruzgalve
Ne 7" mājas, af zemes grāmatu
reģistra Ne 1324 un 55,78 desetinu
zemes platību;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,—;
- 3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3400,— ar pro-
centiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1932. g. 30. janvārī.
28600b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. p. paziņo, ka 1932. g.
23. februārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Alejas ielā Ne 71,
atklātā izsolē pārdos Izaka
Valeršteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, krsitāla
un balta metāla traukiem un
2 patvāriem un novērt, par
Ls 1525.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 28585

Daugavpils notārs Žanis Grund-
manis, uz 1916. gada 3. jūlija li-
kuma pamata par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu at-
savināšanu,paziņo, ka ar 1932. g.
27. janvārī ar reģistra Ne 554
apliecināto pirkšanas līgumu Dau-
gavpilī, Rīgas ielā Ne 81, dzī-
vojošais Alters Gurvičs ir pār-
devis Ilūkstes apriņķa Silenes
pag. Borovkas miestā dzīvojošai
Annai Zurers savu ideālo pusi
no Daugavpils apriņķa Dagdas
miestā atrodošās aptiekas zem
nosaukuma ,,Jaunā aptieka".
Līgums ievests aktu grāmatā
ar Na 1. 28464r
r

— *
'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Citadeles ielā Ne 2, pārdos vai-
rāksolīšanā Vengs, Ernesta ku-
starrio mantu, novērtētu par
Ls 417 un sastāvošu no 3 rak-
stāmmašīnām un 2 galdiņiem
viņa 1931. g. °/0 peļņas nodokļu
parāda segšanai. 28624r

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst. 10 dienā, Rigā,
Šķūņu ielā Ne 15, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Pirmās
Latvijas apdrošināšanas un transp.
a/s. kustamo mantu, novērtētu
par Ls 4000 un sastāvošu no
kantora iekārtas un motocikleta
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 28626r

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. februāri, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ietā Ne53, dz. 6,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jankela Kleina ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu 'par Ls 8400
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. febr. 28642
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz.
5, pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
HelenesMironovičs ieķīlātu kusta-
mo mantu, novērtētu 'par Ls1035
un sastāvošu no mēbelēm viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. februāri.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu rez. Zai-
manovska Jāņa-Alberta, dz.
1893. g., karaklausības apliecību

Ne 32917, izd. no Rīgas kara apr.
pārvaldes 1925. g. 29. jūn. 28298

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst. 3 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 1, dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Vladimira Esserta
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 560,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 28641

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Na 10, pārdos
vairāksolīšanā J. M. Trofimovi
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 10,950 un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņa dažādiem
nodokļu parāda segšanai. 28627b

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 7, pārdos
vairāksolīšanā firm. ,,Zilberts un
b-dr. " kustamo mantu, novērtētu
par Ls 462,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1930. g.
31. g. % peļņas nodokļu parāda
segšanai. 28630b

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ne 4,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
Zegelmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 542,— un sa-
stāvošu no tvaika katla, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ns 2/4,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Šajās
Slovins kustamo mantu, novērt,
par Ls 560,— un sastāvošu no
dažād. mantām, viņa 1929./30. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1932. g. 3. augustā,
plksL 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dāvida Krišjāņa d. Komi-
sāra nekustamo īpašumu Bauskas
apriņķa, Svitenes pagasta, Svite-

nes muižas ,,Druvu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 7839
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 11.700,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, par atļauju iegūt
nekustamo īpašumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiezniedz līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. s. 30. janv. 28598

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. februāri, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 16, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Henrietes Deičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 754,— un sastāvošu no mē-
belēm viņas 1930. g. ienākuma
un procentuālā peļņas nodokļu
parāda segšanai. 28643

Rīgā, 1932. g. 25. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Na 10, pārdos
vairāksolīšanā Borisa un Ale-
ksandra Trofimovi kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1350,—
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa 1929. g. /30. g. ienāk,
nodokļu ' parāda segšanai. 28628b

Rīgā, 1932. g. 1. februāri.



Valsts zemes bankas
6°ķilu zīmju tirāžs.

1932. g. 27. janvārī tika tiražētas apakšā minētās Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes, kuras izpirks sākot ar 1932. gada 1. maiju:

Rīgā Valsts zemes bankā, — Valdemāra ielā Ne 1-b.
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā — Akadēmijas ielā 23.
Rēzeknē, Valsts zemes bankas nodaļā — Atbrīvošanas alejā 10
Liepājā, Valsts zemes bankas nodaļā — Kūrmājas prosp. 2.
Valmierā, Valsts zemes bankas nodaļā — Rīgas ielā 41-b.
Daugavpilī, Valsts zemes bankas nodaļā — Trešā janvāra

ielā Ne 57.
Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laikā, tad

attiecīgās summas 'pāriet bankas īpašumā. Ņo 1932. g. 1. maija
apstājās augļu pieaugšana par tiražētām, bet atmaksas termiņā ne-
iesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu zīmēm,
jāiesniedz visi viņu nenotecējuši kuponi, pretējā gadījumā attiecīgu
summu atvilks no izmaksas.

Tiražēto ķīlu zīmju numuri ir šādi:
Lit. A. ā Ls 20,—.

Nr. 62, 94, 168, 230 , 243, 249 , 265, 279, 291 , 349, 429, 484,
504, 547, 563, 565, 662, 711 , 720, 733, 782, 824, 844, 878 , 1144 ,
1145, 1313, 1367, 1415 , 1427, 1448 , 1559, 1595, 1598, 1612, 1616,
1649, 1655, 1697, 1752, 1856, 1866, 1905, 1962.

Lit. B. ā Ls 100,—.
Nr. 270, 865 , 1078, 1718 , 1863, 1899, 1961, 2122 , 2321, 2370,

3179 , 3250, 3263 , 3948, 4236, 4463, 4777, 5464 , 6214, 6881 , 7056,
7106, 7889, 8691 , 8780, 9258 , 11085, 11991, 12171 , 12385, 12570,
12907 , 12965, 13355, 13475, 13796, 15356, 15368, 16023, 16063,
16177, 16182, 16292, 16588, 17136, 17261 , 17297, 17376, 17739,
17795, 18726, 19070, 19953.

Lit. C. ā Ls 500,—,
Nr. 21, 304, 472 , 656, 901 , 999, 1727, 1782, 1877, 1940, 2012,2241, 2395, 2746, 3070, 3609, 3650, 3652, 3665, 3724, 4006, 4377,

4602, 4766, 5158, 5240, 5343, 5469, 5549, 5602, 6080, 6168 , 6656 ,
6730, 7060, 7087 , 7301 , 7329 , 7478 , 7545, 7722 , 7928 , 7958, 8294 ,
8532 , 8554, 9239, 9564 , 10036, 10067, 10068.

Lit. D. ā Ls 1.000,—.
Nr. 1, 210, 225 , 229 , 299, 320, 343 , 351 , 431, 450 , 460, 468 ,494, 541, 614, 650, 674, 683,686, 707, 715 ,732, 768,826, 920 , 1002,

1054, 1071, 1072 , 1205, 1210, 1214, 1221, 1279, 1285, 1353, 1378,
1400, 1402, 1421 , 1430, 1447, 1457, 1470, 1485, 1565, 1586, 1595.
1605, 1668.

Lit. E. ā Ls 3.000,—.
Nr. 20, 89, 132, 194 , 286, 797, 1098, 1227, 1242, 1279, 1355,

1501, 1771 , 1782 , 1840, 1851, 1864, 2205 , 2316, 2339, 2410, 2604.
2757, 2802, 2826, 2918, 3241, 3451, 3662, 3677, 3824, 3853 , 3963,
4662, 4692 , 4962, 5000, 5063, 5094 , 5128 , 5224, 5252, 5298, 5366 ,
5458, 5521 , 5606 , 5749, 5759 , 5809, 6065, 6178 , 6183, 6226 , 6261 ,6308, 6330, 6372 , 6485 , 6682 , 6842 , 6932 , 7048, 7057 , 7150, 7195 ,
7356, 754 ), 7581, 7663 , 7883, 8163, 8295, 8371 , 8372, 8400, 8510 ,
8607 , 8737 , 8907 , 9003, 9014 , 9086, 9147 , 9204 , 9217 , 9226 , 9504,
9733, 9839, 9980, 10170 , 10291, 10601, 10645, 10696, 10876, 10931 ,
11101, 11252, 11253, 11254, 11255, 11272, 11280, 11359, 11382
11383, 11395, 11525, 11560, 11568, 11597, 11598 , 11599, 11669,
11728, 11797, 11808, 11830, 11857, 11858, 11859, 11860, 12085,
12179, 12226, 12339, 12398, 12399, 12500.
No agrāk tiražētām 6% ķīlu zīmēm vēl nav iesniegtas

atmaksai:
Uz 1929. g. 1. maiju.

L.it. A. ā Ls 20,— Nr. 37.
Lit. B. ā Ls 100,— Nr. 17749.

Uz 1930. g. 1. maiju.
Lit. A. ā Ls 20— Nr. 1873.

Uz 1931. g. 1. maiju.
Lit. A. ā Ls 20,— Nr. 1956, 1959.
Lit. B. ā Ls 100,— Nr. 9135, 19312, 19395.

Uz 1931. g. 1. novembri.
Lit. A. ā Ls 20,— Nr. 6, 36 , 1947, 1958.
Lit. D. ā Ls 1000,— Nr. 13,21, 32, 45, 47 , 113, 134, 142 , 203

214,249 , 250, 287 , 288 , 307, 310,314, 334 , 374, 383, 397, 429 , 456
482 , 496 , 546 , 602 , 798 , 816 , 1464, 1498.

Lit. E. ā Ls 3000— Nr. 5092, 5269 , 5446, 5616, 5670, 6006
6127 , 6422 , 6431 , 6692 , 6823, 6912 , 6963, 7405 , 7491, 7518 , 7696
7697 ?698; 7840, 8939, 8940, 9087,9110 , 9119 , 9123. .
233/Oz L4587 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā Ne 6, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Nissena
Kronhorna kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 908,— un sastā-
vošu no tvaika katla viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā,- 1932. g. 2. febr. 28640

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Sarkanos spīķeros Ne 2, pārdos
vairāksolīšanā Ļeva Krupkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 215,—, un sastāvošu no
vienas rakstāmmašīnas, viņa
1930./31. g. procentuālā peļņas
nodokļa parāda segšanai. 28644

Rigā, 1932. g. I. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Krievu ielā Ne 1, pārdos
vairāksolīšanā Šenkmais firm.
,,Latrilķe" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls '220,— un sa-
stāvošu no 6 mucas silkes, viņa
1930./31. g. % peļņas 'nodokļu
parāda segšanai. 28629b

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 81, clz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
fjitelsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 550,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 28639

Rīgā, 1932. g. 2. februārī.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 10. februārī.
pīkst. 10, Elizabetes ielā Ne 103,
dz. 1, A. Rapam piederošo vienu
pianino, novērtētu par Ls 610,—.
Apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. ?^3 MZ

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 4, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Rebekas
Fains kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1930./ g.
1931. g. % peļņas nodokļu
parāda segšanai. 28634b
_Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Peldu ielā Ne 26/28, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Pekars
Meiers kustamo mantu, novērt.
par Ls Ls 312,— un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa
1930./31. g. ienāk, un % pģļ.
nodokļu parāda segšanai. 28632b

Rīgā, 1932. g. I. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 30, pārdos
vairāksolīšanā Nochums Lands-
mans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400

^
— un sastāvošu no

dažādām mantām, viņa 1931. g.
% pelnās nosdoklu parāda seg-
šanai. 28633b

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. februāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Parka ielā Ne 3, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Cēles kustamo
mantu, novērtētu par Ls 202,—
un sastāvošu no darbnīcas ie-
kārtas, viņa 1930. g. ienākumu
nodokļu parāda segšanai. 28638

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.
Latvijas bankas Jēkabpils no-

daļa izsludina par nozaudētu un
nederīgu Geršona Peiznera bez-
termiņa noguldījuma grāmatiņu
Ne 15796, izd. no Latvijas bankas
Jēkabpils nodaļas. 28503r

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina 1932. g. 11. februāri,
pīkst. 12 dienā, pie Demenes
pagasta valdes nama ūtrupi,
kurā tiks pārdota Annai Svi-
derskis aprakstītā melni raibā
tele, 9 mēn. veca, novērt, par
Ls 30, dē ļ kon tr aban das soda
naudas piedzīšanas Ls 24,75 ap-
mēra.

Tele apskatāma ūtrupes vietā
un laikā. 28499r

Rauzas pagasta padome
pārdos jauktā izsolē 1932. g,
23. februārī, pīkst. 12, Rauzas
pagasta namā, pag. sabiedrībai
piederošo bij.
Rauzas pagasta pamatskolas
zemi, 3,50iia ar 2 koka Ēkām.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 10.0,— droš. naudas. Tuvākas
zinas pagasta valdē. Tālrunis —
Palsmane 4. Rauza 27. 28324?

Rīgas prēf. li. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 12. februārī,
pulksten 10 dienā, m. Nometņu
ielā Ne 46, pārdos vairāksolīšanā
sab. ,,Vārpa" piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas mantām un naudas
skapja un novērtētu kopsummā
par Ls 615,— strādnieku apdroš,
parāda piedzīšanai pēc Vispār,
apdrošin.sab. nelaimes gadījumos
raksta Ne 1784/371. 28618b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 12. februārī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 36/38, pārdos vairāksolī-
šanā H. Pēteram piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no auto-
busa un novērtētu par Ls 2112,—,
ceļa fonda nod. piedzīšanai pēc
Rīgas ref. rakstiem Ne 7346,
7339, 7164, 7341, 7345, 7347,
7166, 7085, 7337. 28619b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 13. februāri,
pulksten 10 dienā, Jūlija ielā
Ne 2, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā akc. sab. „Ilģeciema
stiklu fabr." piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 50 tonnām
šamota akmeņa un 8000 gab.
degvīna pudelēm un novērtētu
kopsummā par Ls 2605,— strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Vispārējās apdrošin,
sab. nelaimes gadījumos rakstu

Na 29/60. 28617b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Slates pagasta valdei
Jēkabpils apr., vajadzīgs

pagana valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanas 1932. g. 25. februārī,
pīkst. 10, Slates pag. namā.
Kandidāti, kas vēlas pieteikties
jāiesniedz pag. padomei rakstisks
lūgums, pieliekot apliecības pa-
redzētas pašvaldības darbinieku
dienesta likumā. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija ,,Geidani" '/4 km
(uz Jēkabpils-Aknistes dzelzceļa
līnijas). 2 28251 z

Saldus pasta-tēlegrafa kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju Na 62, izd. 1929. g.
2. janvārī ar (Turks) Eglīte
Martas vārdu. 28467

Asītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 14677, izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ka 1924. g. ar Kerre alias
Žanis Ģirta d. Karzons vārdu.

Blīdenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 2378, izd.
no Tukuma - Talsu kara apr.
pr-ka 1920. g. 14. maijā ar
Krišus Kriša d. Sīmaņa vārdu.

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. CV Ne 013767/766,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
27. aprīlī ar Jūles Medžulis,
dzim. Striebulis vārdu. 27369b

Jelgavas apr. policijas 1.iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lietavas ārzemes pasi
Ne 421, izdotu no Lietavas kon-
sula Rīgā, 1930. g. 8. augustā ar
Aleksandra Jaras v. 27361 z

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns 153, ser. KV Ne 000140 ar
Vasilija Belovs vārdu, izd. 1927. g
12. nov. no Jēkabpils apr. pr-ka
1 iecpjdīga. 27362b

>atmu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 898/05598, izd. no Pam-
pāļu pag. valdes 1930. g. 3. martā
ar Friča Brūvelis vārdu, bet
pirkšanas ceļā pārgājusi Rūdolfa
Markvarta īpašumā. 27368b

Tukuma-falsu apr. policijas
3.iec. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK Ne 002983/3279, izdotu
no Talsu policijas priekšnieka
1928. g. 20. janvārī ar Mildas
Balodis, dzim. Buzulis v. 27359z

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. Ne 4945, .izdotu ne
5. Cēsu kājn. pulka k-ra. 1931. g.
22. maijā ar Jāna Friča dēla
Ķirsona vārdu. 27360z
i

S}a%ūdi
sludtināļmmi.

Bolderājas ēvelēšanas un
kokrūpniecības akc. sabiedr.

bij. Filips Šapiro,
II akcīon. ārkārt.

pilna sapulce
notiks š. g. 24. febr., pulksten 13
sabiedrības telpās, Rīgā, I. |ē-
kaba ielā Ne 28.

Uz stāt. 60. p. pamata, šī
sapulce būs pilntiesīga neatka-
rīgi no ieradušos akcionāru skaita

Dienas kārtība:
1) papildu vēlēšanas;

2) valdes ziņojumi;
3) valdes priekšlikumu izlem-

šana;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris paziņo, ka nozaudēto
personas apliecību Ne 22, ar
derīgumu līdz š. g. 1. martam,
izdotu no Smagās artilērijas
pulka elektrotechniskās koman-
das pr-ka ar kareivja Staņi-
slava Jankovska vārdu skaitīt
par nederīgu. 28609b

Uz Rīgas prēf. 8. iec. priekš-
nieka 1932. g. 15. janvāra Na 1582
protokola pamata, Rīgas pilsētas
valdes finanču nodaļas nodokļu
nozare izsludina pilsones Minnas
Ozoliņš zirgu pasi, kas izdota
1927. ' g. 9. aprīlī no Blīdenes
pagasta valdes ar Kārļa Vītola
vārdu pēc pārdošanas-pirkšanas
pārgājusi Minnas Ozoliņ īpa-
šumā, par nozaudētu un ne-
derigu. 28611b

Rīgas pilsētas 4- ģimnāzija
izsludina par nederīgu nozaudēto
4. Rīgas pils. ģimnāzijas gata-
vības apliecību Ne 011237 ar
Aleksandras - Viktorijas Rozītis
vārdu,'izdoto 1928. g. 16. iūnijā
ar Ne 61/649. -28610b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne S27,
kuru izdevis Rēzeknes kara apr.
pr-ks (izglītības turpināšanai)
1929. g. 11. febr. ar Domeņiks
Zeps, vārdu, dzim. 1908. ģ.

Maksātnespējīgā
Jāņa Zabolocka

kreditoru sapulce
notiks ceturtdien, 1932. g. 18. feļ,
pulksten 7.30 vakarā, Rīgā, Parka"
i elā Ne 3, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojum s.2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28620b
Zvērin. kurators A.Frīdenbergpriv. adv.

Tirdzniecības un rūpru
akc. sabiedr.

.JRspOrttttf
likvidācijas kommisija pazi ņo, ka
finanču ministra kungs 193]'. g
1. dec. apstiprinājis likvidācijas
kommisijas sēdekli Rīgā, 1. Mo-
nētu ielā Ne 8, dz. 5, un uzaicina
visus akciju s-bas kreditorus,
pieteikt savas prasības likvidā-
cijas kommisijai pēc augšā uz-
rādītas adreses. 28616b

Maksātnespējīgas parādnieces
I Latvijas cukurfabrikas A.'S.
likvidators, zv. adv. .Voldemārs
Alksnis paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pīkst. 6 vakarā, Rīgas
apgabaltiesas telpās,tiek sasaukta
augšā minētās A./S. pilna kredi-
toru sapulce ar šādu dienas kār-
tību :
1) Likvidatora ziņojums.
2) Naudas sadalīšanas apstipri-

nāšana.
3) Dažādi jautājumi.
4) Likvidatora atsvabināšana no

viņa pienākumiem. 28615b
Maksātnespējīgā parādnieka

Eliasa-AronaBenjamiņa zvērināts
kurators,zvērināts advokāts Ansis
Buševics paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pīkst. 7 vakarā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 77, dz. 3, tiks
sasaukta pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats. :?'-.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Eliasa-Arona Benjamiņa per-

sonīgais stāvoklis.
5) Dažādi jautājumi. 28614b

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Maksātnespējīgo parādnieku —
Izaka un Savēla Zinaburgu, tirg,

zem firmas „Triko",
KREDITORU SAPULCE

notiks 1932. g. 11. februārī, pīkst,
19, Rīgā, Vaļņu ielā Ne 24, dz. 4,

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Miera izlīguma priekšlikums.
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Dažādi jautājumi. 28613;

Gulbenes draudzes padome
dara zināmu, ka 1932. g. 17. janv.
mantu loterijā vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:

Ls 160,— vērtībā uz Ne 2259:
Ls 8,— līdz Ls 12,— vērtībā 112

Ne 50, 1050, 1097, 160!), 16 14
1717, 2053.

Ls 5, — līdz Ls 6,— vērtībā uz
Ne 575, 1900, 2582.

Ls 4,— līdz Ls 5,— vērtībā uz
Ne 152, 686.

Ls 3,— līdz Ls 4,— vērtībā uz
Ne 433, 608, 765, 1047, 1131;
1374, 1397, 1473; 1530, 1547,
1623, 1661, 171 5, 1808, 1997,
2028, 2189, 2311 , 2442 , 2494,
2567, 2711.

No Ls 2,— līdz Ls 3,— vērtībā:
uz Ne 21, 88, 226, 357, 400, 438:
490, 1069, 121 3, 1243, 1 341
14 12, 1460, 1526, 1680, 1785,
1838, 1840, 2202, 2244, 2573,
2580, 2620, 2685, 2741.

No Ls 1,— līdz Ls 2,— vērtībā:
uz Ne2,' 19, 57,58, 79, 101, 16,21,
86, 213, 21, 91, 98, 327, 44, 46, 69,
86, 95, 96, 406, 8, 63, 66, 509,

12, 22. 45, 56. 92, 647, 57, 702,
25, 29, 32, 59, 69, 85, 809, 69, 83,

912, 36, 86, 1063, 76, 77 , 11 18,
22, 42, 49, 93, 1210, 55, 57, 78,

1309, 16. 23, 56, 61, 88. 95, ^
1437, 68,77.78, 1511, 18,33, 39,
41,86, 1610, 31,56, 67, 69, 76,9 ,
92, 1727, 31,. 37, 38, 39, 1832, 55,

62, 64, 66, 75, 76, 89,921 , 25, 27,
30,93, 2051, 59. 69, '0, 59, 64
68, 73, 80. 2245, 58, 64, 72, 7J>
82, 2302, 16, 34, 64, 65, 66, 68.

2404, 5, 38, 73, 96, 98, 2508, P3
27, 29, 66, 69. 2687. 2700, 25 , Hj
42.

Vinnestus izsniedz Priedīsa «-
tografijā Gulbenē, ikdienas -
1 mēneša laikā. Neizņemtie vin-

nesti paliek par labu padome
28466z^

Biķernieku piensaimniecības
sabiedrības ^

Ekonomija"
likvidācijas kommisija izsi_d''ļ
attiecīgai zināšanai, ka šī bie-
drība likvidēta. .

Biķernieku piensaimnieeffi*
sabiedribas ,,Ekonomija" ilK

vidācijas kommisijas locekļi:
N. Aļeksejēvs.
A. AndrejeVS.

1932. g. 25. janv. ' '^m'

Dieizceļu virsvald. materiālu apgāda
izsludina š. g. 15. februāri, pulksten 12 dienā,

vafostveidm izs&li
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu,
izkraušanu, pārkraušanu no vagoniem vagonos . un

tamlīdzīgiem darbiem
materiālu apgādes trešā (Gulbenes) rajonā). Izsoles dalībniekiem
jāiemaksā Ls 150'),— drošības naudas. Tuvākas zinas izsniedz
117. istabā. L4616 28652

Vaias-Valmra anrisļa valsts zemju inspektors
Valkā, Zemināra ielā Na 19, 1932. gada 29. februārī, pulksten 9,

iznomās II jauktā izsolē (mutvārdu un rakstveida)

zvejas tiesibas
zemāk uzrādītos ūdeņos, uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no
1932 , gada 23. aprīļa ': Ezeri:
1) Alūksnes ezerā, a.pm. 1609, 18 ha—Mārkalnes, Bejas un

Alūksnes pagastos un
Alūksnes pilsētā.

2) Klieveru (Klieva) ,, 3,00 ,, —Smiltenes pilsētā:
3) Kvēpīts ,, 0,65 ,, — Alūksnes pilsētā.
4) Kalna ,, 15,00 ,, — Palsmanes pagastā.
5) Lejas ,, . 12,00 ,, —
6) Paipieru valsts daļā ,, 2,60 ,, —Veclaicenes pagastā.

Upes:
1) Gaujas valsts daļas — Cirgaļu, Dūres, Gaujienas, Jēr.cēnu,

Lejasciema, Lugažu, Palsmanes, Si-
noles, Ti ikātes, Valkas, Vijciema, Zvār-
tavas pagastu robežās. .:

2) Pededzes valsts daļā — no Alūksnītes ietekas sākot līdz Ma-
donas apr: robežām.

3) Tirzas valsts daļu — Lejasciema pagasta robežās.
4) Vaidavas valsts daļu — Jaunlaicenes un Jaunrozes pagastu un

Apes pilsētas daļā.
5) Vijas valsts daļu — Cirgaļu un Vijciema pagasta robežās.

Rakstiski nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras
apr. valsts zemju inspektoram ar sevišķu uzrakstu: ,,Uz zvejas ūdeņu
izsoli", atzīmējot ūdeņa nosaukumu, slēgtā- aploksnē un viņam uz-
liekama 2 latu zīmognodeva. No piesolītās gada nomas jāiemaksā
ne mazāk kā puse drošības naudas, bez kādas piesolījumu nevar ie-
vērot (kas iemaksu taisa Latvijas bankā vai pasta kantoros, tam
jāiemaksā uz Zemkopības departamenta depozītu rēķina Ne 261
un kvīte vai apliecināts tās noraksts jāpievieno nomas piesolījumam
aploksnē). Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt
manā kancelejā. 28502r

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 10. februārī, pīkst. 12, Rīgā. Kalpaka
bulv. 6, dz. 8, Mežu departamentā.

Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Taurkalnes, Kārsavas, Stāmerienes, Līvānu, Goļānu, Auces, Balvu,
Kursīšu virsmežniecībās un Rīgā.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie at-
tiecīgiem virsmežziņiem. 2 8504r

9. rajona Inženieris, Valmierā,
paziņo, ka bīstamā stāvokļa dēl

slēgts satiksmei Lauvas kroga iilts pār Svētupi uz Ķirbižu-
Lauvas kroga ceļu.

Pagaidām satiksme iespējama gar Kuikeli (Svētciema pag. namu).
L 4608 28651

Engures virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 15. februārī, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Odres muižā:

sekvfstrētus materiālus pēc lausta līguma
1. vien. 1 iec. mežniecībā, Laidzes nov., Sermuļa Ne 2 apg.,

j-bā Ne 83F, ozola klučus 190 gab., pēc masas 74.77 mun ozola
malku 119 steri, novēri. Ls 1769,—.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un
pie I iec. mežziņa. 28501r


	Valdības Vēstnesis no. 25 02.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles�攀愀匀猀渀㨀 㘀 ⴀⴀ㈀　
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ��������Ļ뼑뀽ᜁ�
	Nekustamas mantas saraksts,
	^ VaSdibas vietējo iestāžu�ࠅԀἀ丁അ健阀�
	RĪGA.���5㜴
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Nedēļas ziņojums����㈳㔰g�ऀЀ茁ࠅ쀼ᜁ타
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


